SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATIN GUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP
Email: sesal.creche(@hotmail.com Site: sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

PRESTAGAO DE CONTAS TRIMESTRAL
4°, TRIMESTRE -OUT / NOV / DEZ - 2022
Oficio

Prezado(s) Senhor(es)

O Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta “Creche Amor e Luz’, inscrita no CNPJI sob o
n° 45.383.692/0001 - 32, com sede nesta cidade, por meio do seu represente legal, abaixo assinado, vem
apresentar a PRESTACAO DE CONTAS TRIMESTRAL, referente aos meses de outubro, novembro e
dezembro /2022, prestado conforme Termo de Colaboragdo n® 001, Processo n® 03, Processo de Prestagdo de
Contas n° 01, no valor de R$66.081,99 (sessenta e seis mil oitenta e um reais e noventa e nove centavos).

Os documentos apresentados sio:

( X ) Demonstrativo de despesas mensal, acompanhados das respectivas notas fiscais, contratos de prestagdo
de servigos, comprovantes do recolhimento dos encargos sociais e trabalhistas;

( X ) Demonstrativo de despesas trimestral de 01/10/2022 a 31/12/2022;
( X ) Demonstrativo integral das receitas e despesas financeira trimestral de 01/10/2022 a 31/12/2022;

( X ) Demonstrativo de conciliagdo bancéria mensal, acompanhados dos respectivos extratos mensais da
conta bancaria especifica da parceria;

( X ) Relatorio técnico trimestral de cumprimento de metas e execugdo do objeto de 01/10/2022 a
31/12/2022;

( X ) Relatorio pedagogico trimestral de cumprimento de metas e execugdo do objeto de 01/10/2022 a
31/12/2022; .
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Guaratingueta, 21 de Dezembro de 2022

U£iza Maria de Carvalho Querido \___Luzia Pafila Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF.026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORAGAOQO

ANEXO RP-14
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUIGAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “Creche Amor e Luz”
ENDEREGCO: Rua Castro Alves, 36 — Centro —Guaratingueta SP

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 10/10/2022 - 04/11/2022 - 02/12/2022
VALOR RECEBIDO: R$66.081,99 - 4°. TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO:

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 003

No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG:6513-7 C/C:1520-2 - BANCO DO BRASIL

4°. TRIMESTRE DE 2021 - OUTUBRO / NOVEMBRO / DEZEMBRO

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$ .
01/01/2020 a
TERTQ DE COLABORAGAOQ No. 003 28/12/2018 3112120241 R$66.081,99

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA VALORES DATADO | O ATt B VALORES
PARA O REPASSE | PREVISTOS (RS) Repasse | DONMTNTS REPASSADOS (RS)
[ 0302022 R$22.027,33 101072022 | R$22.027,33
03/11/2022 R$22.027 33 04/11/2022 R$22.027,33
| 031212022 R$22.027,33 0211212022 | R$22.027.33
SALDO DO EXERCICO ANTERIOR B RS
REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 66.081,99
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$197 89
OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE RS
TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS R$66.279,88 |
RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$188,75
TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO RS 66.468,63 |

Os signatarios, na qualidade de representantes SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE
GUARATINGUETA, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio/2020.
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DESPESAS
DEUPREAS DESPESAS CONTABILIZADAS
CONTABILIZADAS | oq\TABILIZADAS TOTAL DE NESTE
FINALIDSDE DA DESPESAS EM EXERCICIOS | \rsTE EXERCICIO | DESPESAS PAGAS ~ EXERCICIO A
DESPESA CONTABILIZADAS ANTERIORES E h
E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO PAGAR EM
PAGAS NESTE : : | i
EXERCICIO EXERCICIO EXERCICIOS
SEGUINTES
Recursos Humanos R$49.866,31 R$ R$49.866,31 R$49.866,31 RS
Encargos Sociais R$11.477,36 RS R$11.477,36 R$11.477,36 | R$
Vale Transporte R$ RS R$ R$ | RS
Capacitagio RS RS R% R$ RS
Material de Consumo R$548.00 R$ R$548,00 R$548.00 RS
Material Pedagégico R%131.50 RS ! R$131,50 R$131,50 R$
Servigos de Terceiros {
(Contador) R$4.000,00 RS R$4.000,00 R$4.000.00 RS
Contas de Consumo
(Agua, luz, internet e R$445 46 R$ R$445 46 R$445 46 RS
telefone)
TOTAL R$66.468,63 R$ R$66.468,63 R$66.468,63 R$

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO 4° TRIMESTRE
TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$66.468,63
DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO R$66.468.63
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO RS
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOQ PUBLICO RS
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE RS

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.
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DEMONSTRATIVO DE DESPESAS TRIMESTRAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUIGAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta

ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro — Guaratingueta — SP

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 10/10/22 - 04/11/22 — 02/12/2022
VALOR RECEBIDO: R$ 66.081,99 4°. TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08
No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 03
No. DA CONTA BANCARIA: Banco: 001 - Agéncia :6513-7 — Conta: 1520-2 BANCO DO BRASIL

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagéo
comprovada da aplicag@o dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 66.081,99
(sessenta e seis mil oitenta e um reais e noventa e nove centavos) em 10/10/22,04/11/22 a 02/12/22, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840 de
18 de maio de 2018: recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criancas, contabilizados
conforme legislagdo em vigor.

DEMONSTRATIVO DE DESPESA TRIMESTRAL
Ord Data za:t:t/:aga Especificagbes Natureza Compensacgao Bruto Descontos Liquido
01 10/10/2022 | 10/10/2022 | Banco do Brasil Tarifa Débito R$63,00 R$63,00
02 21/10/2022 | 21/10/2022 | Ana Paula Rodrigues Murat ) Holerite Transferéncia R$1.980,02 R$160,02 R$1.820,00
03 21/10/2022 | 21/10/2022 | lessica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia RS2.006,31 R$162,31 RS$1.844,00
04 21/10/2022 | 21/10/2022 | Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia R$2.006,31 R$162,31 RS$1.844,00
05 21/10/2022 | 21/10/2022 | Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franca Holerite Transferéncia R$2.970,44 R$325,44 R$2.645,00
| 06 | 21/10/2022 | 21/10/2022 | Paola da Rocha Pereira da Holerite |  Transferéncia R$1.722,07 R$240,07 R$1.482,00
[ 07 | 21/10/2022 | 21/10/2022 | Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 R$136,77 R$1.585,00
08 21/10/2022 | 21/10/2022 | Roseli Nazareth de Souza . Holerite Transferéncia R51.650,32 R$130,32 R$1.520,00
09 21/10/2022 21/10/2022 | Sueli Natélia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.870,12 R$150,12 R$1.720,00
10 21/10/2022 | 21/10/2022 | Sueli Natalia de Souza Montemor 12parcela 132 Transleréncia R5935,00 | R$935,00
A TRANSPORTAR R$16.925,36 | R$1.467,36 | R$15.458,00




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

i TRANSPORTE e R$16.925,36 | R$1.467,36 | R$15.458,00
11 21/10/2022 | 21/10/2022 | Thamires Thays Viana de Oliveira Moraes Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R51.585,00
12 21/10/2022 | 21/10/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0039 Contador Transferéncia R$1.000,00 R$1.000,00
13 21/10/2022 21/10/2022 | Darf o ~Encargo Débito R$176,46° R$176,46
14 21/10/2022 21/10/2022 | Darf Encargo Débito RS60,04 R$60,04
15 | 21/10/2022 | 21/10/2022 | Darf I B Encargo Débito | R$1.440,75 R$1.440,75
16 21/10/2022 | 21/10/2022 | Darf Encargo Débito RS$12,22 RS12,22
17 | 21/10/2022 | 21/10/2022 | Fgts o Encargo Débito R$1.411,67 R$1.411,67
18 21/10/2022 21/10/2022 EDP BANDEIRANTE NFE-121.711.652 SU Energia Débito R$92,42 R$92,42
19 | 21/10/2022 | 21/10/2022 | VIVO TELEFONICA BRASIL LTDA NFE: 283370862-SP Telefone/Internet ~ Débito R$174,27 R$174,27
20 21/10/2022 27/10/2022 | MV C DE Paiva ME NFE:000.006.302 Série 001 Material Reforma Pix RS548,00 RS548,00 .
21 | 21/10/2022 | 21/10/2022 | Banco do Brasil Tarifa Débito R$55,42 | R$55,42
22 26/10/2022 26/10/2022 | Regis Papelaria e Presentes NFE: 024093 Série 3 Material Escritorio Pix R$131,50 R$131,50
23 | 27/10/2022 | 27/10/2022 | Banco do Brasil - Tarifa Débito R$1,30 R$1,30
24 10/11/2022 10/11/2022 | Banco do Brasil Tarifa Débito RS$63,00 R$63,00
25 25/11/2022 | 25/11/2022 | Vivo Telef6nica Brasil Ltda NFE: 287807945-5P Telefone/Internet Débito R5178,77 R$178,77
26 25/11/2022 | 25/11/2022 | Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia R$2.066,76 R$167,76 R$1.899,00
27 25/11/2022 | 25/11/2022 | lessica Bianca Aparecida de Lima Silva B Holerite Transferéncia R$2.006,31 R$162,31 | R$1.844,00
28 25/11/2022 | 25/11/2022 | Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia RS2.006,31 R$162,31 RS1.844,00
29 25/11/2022 | 25/11/2022 | Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga Holerite Transferéncia R52.970,44 R$325,44 R$2.645,00
30 25/11/2022 | 25/11/2022 | Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia R$1.722,07 R$240,07 R$1.482,00
31 25/11/2022 | 25/11/2022 | Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R$1.585,00
| 32 25/11/2022 25/11/2022 | Roseli Nazareth de Souza ~ Holerite Transferéncia R$1.650,32 R$130,32 R$1.520,00
33 25/11/2022 | 25/11/2022 | Roseli Nazareth de Souza 22parcela 13° Transferéncia R$638,31 R$638,31
34 25/11/2022 | 25/11/2022 | Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.870,12 R$150,12 R$1.720,00
35 25/11/2022 | 25/11/2022 | Thamires Thays Viana de Oliveira Moraes Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R$1.585,00
36 | 25/11/2022 | 25/11/2022 | Fets B i Encargo Débito R$2.069,45 R$2.069,45
37 25/11/2022 25/11/2022 | Darf Encargo Débito RS560,04 R$60,04
38 | 25/11/2022 | 25/11/2022 | Darf Encargo Débito R$43,71 i R$43,71
39 25/11/2022 25/11/2022 Darf Encargo Débito R$1.448,50 R$1.448,50
40 25/11/2022 | 25/11/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0040 Contador Transferéncia R$1.000,00 R$1.000,00
41 25/11/2022 | 25/11/2022 Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0041 Contador 12parc 132 Transferéncia R$500,00 R$500,00
42 25/11/2022 25/11/2022 Banco do Brasil Tarifa Pix Débito R$50,00 RS50,00
43 | 13/12/2022 | 13/12/2022 | Banco do Brasil - Tarifa Débito | R$63,00 R$63,00
a4 19/12/2022 | 19/12/2022 | Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia R$2.066,76 R$167,76 R$1.899,00
45 | 19/12/2022 | 19/12/2022 | Jessica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 R$1.844,00
A TRANSPORTAR R$51.674,90 | R$3.546,07 | R$48.128,83
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| | TRANSPORTE . | R$51.674,90 | R$3.546,07 | R$48.128,83

46 19/12/2022 | 19/12/2022 | Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia R$2.006,31 R$162,31 RS$1.844,00

47 19/12/2022 | 19/12/2022 | Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga Holerite Transferéncia R$2.970,44 R$325,44 | R$2.64500 |
48 19/12/2022 19/12/2022 | Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia R$1.722,07 R$240,07 R$1.482,00

49 | 19/12/2022 | 19/12/2022 | Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R$1.585,00
50 | 19/12/2022 | 19/12/2022 | Roseli Nazareth de Souza - Holerite Transferéncia | R$1.650,32 R$130,32 | R$1.520,00

51 | 19/12/2022 | 19/12/2022 | Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.870,12 R$150,12 R$1.720,00
52 | 19/12/2022 | 19/12/2022 | Thamires Thays Viana de Oliveira Moraes Holerite Transferéncia R$1.721,77 R$136,77 R$1.585,00

53 19/12/2022 | 19/12/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0042 Contador Transferéncia RS1.000,00 R51.000,00

54 | 19/12/2022 | 19/12/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0043 Contador 22parc 132 Transferéncia | R$500,00 R$500,00

55 19/12/2022 | 19/12/2022 | Fgts Encargo Débito R51.989,24 R51.989,24

56 19/12/2022 | 19/12/2022 | Darf Encargo Débito RS60,04 R$60,04

57 19/12/2022 19/12/2022 | DarfINSS 13¢ Encargo Débito R51.256,74 R51.256,74

58 | 19/12/2022 | 19/12/2022 | Darf Encargo Débito R$1.448,50 R$1.448,50

59 | 19/12/2022 19/12/2022 | Banco do Brasil Tarifa Pix Débito R$50,00 R$50,00

TOTAL R$71.642,22 R$4.827,87 R$66.814,35
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N°. de documentos relacionados: 59

Valor recebido: R$ 66.081,99

Total da despesa comprovada: R$66.814,35
Recursos proprios: R$188,75

Tarifas Bancarias: R$345,72

Resgate Aplicacdo Aut: R$ 197,89

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratinguetd, sob as penas da Lei, que a documentagéo acima

relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos - R$ 66.081,99 (sessenta e seis mil oitenta e um reais e noventa e nove centavos)
para os fins indicados no Plano de Trabalho-2022

Guaratingueta, 21 de Dezembro de 2022
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PRESIDENTE TESOUREIRA
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CONCILIACAO BANCARIA MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta

ENDERECO: Rua: Castro Alves ,36

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO:

VALOR RECEBIDO: R$ 22.027,33 - 10® Prestagéo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 03

No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 01
No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG:8513-7 CIC:1520-2 BANCO DO BRASIL

10 de Outubro de 2022

Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta

Conciliagdo bancaria — Banco do Brasil

Recurso municipal — Agéncia 6513-7 Conta corrente 1520-2

' Data Histérico D 'C saldo

; SALDO ANTERIOR | 59,28

| 10/10/2022 | Depésito recurso municipal 22.027,33 | 22.086,61

| 10/10/2022 | Reembolso de tarifa 63,00 22.149,61

| 10/10/2022 | Tarifa Pacote de Servigo 63,00 22.086,81
21/10/2022 | TED Ana Paula R. Murat 1.820,00 20.266,61
1 21/10/2022 | TED Jessica Bianca L. Aparemda 1.844,00 18.422 .61
121/10/2022 | PIX Liliane de Carvalho Querido 1.844,00 16.578,61
21/10/2022 | PIX Marcileia Apda Vieira R. Franga 2.645,00 13.933,61
21/10/2022 | PIX Paola da Rocha Pereira 1.482,00 12.451,61
21/10/2022 | TED Rafaela Aparecida Candido Pereira 1.585,00 10.866,61
21/10/2022 | TED Roseli Nazareth de Souza 1.520,00 9.346.61
21/10/2022 | TED Sueli Natalia de Souza Montemor 2.655,00 6.691,61
21/10/2022 | PIX Tamires Thais V. de 0. Moraes 1.585,00 5.106,61
21/10/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador) 1.000,00 4.106,61
21/10/2022 | RFB-DARF 176,46 3.930,15
21/10/2022 | RFB-DARF 60,04 3.870,11
21/10/2022 | RFB-DARF 1.440,75 | 2.429,36

' 21/10/2022 | RFB-DARF ] 12,22 | 241714

' 21/10/2022 Fgts 1.411,67 1.005,47

‘ 21/10/2022 | EDP Bandeirante Energia 92,42 913,05
21/10/2022 | Vivo Telefénica 174,27 738,78
21/10/2022 | Casa do Pintor 548,00 190,78
21/10/2022 | Tarifa Pix 55,42 135,36
26/10/2022 | Reembolso de Tarifa 55,42 190,78
26/10/2022 | Regis Papelaria e Presentes 131,50 | 59,28
27/10/2022 | Reembolso de Tarifa 1,30 60,58
27/10/2022 | Tarifa Pix 1,30 ‘ 59,28
31/10/2022 | Aplicagdo Automatica | 24,78 84,06

,] \
4 .ﬂ‘ o Om & C/(t l..l'\'ﬁ’é' ¥
a Maria de Carvalho Querldo LuziaPaula Marotta Reis

PRESIDENTE
RG: 23.137.110-X
CPF:026.171.478-35

TESOUREIRA
RG:4.128.924-9
CPF: 021.652.968-97
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Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Perioda do
exirato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

29/09/2022
10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022
10/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/110/2022

21/10/2022

21M10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

Ag. origem

0000
6513

0000

0000
0000

0000
6513

6513

6513

6513

8513

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

99015

14175

13049
13113

14049
99015

98015

99015

99015

99015

13108

13106

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

Consultas - Extrato de conta corrente

1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL

Histarico

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida

10/10 6513 28159-X SERVICO AL GU
576 TED-Credito em Conta

104 0306 46680500000112M D E

345 BB RF Ref DI Plus Agll

435 Tarifa Pacole de Servigos
Cabranga referente 10/10/2022

855 BB RF Ref DI Plus Agll

470 Transferéncia enviada

21/10 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
470 Transferéncia enviada

21/10 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
470 Transferéncia enviada

21/10 6513 28052-6 JESSICA B APAR
470 Transferéncia enviada

21/10 6513 28404-1 SUELI N SOUZA
470 Transferéncia enviada

21/10 6513 210912-3 NILTON DE JESU
375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

375 Impostos

FGTS ARRECADACAO GRF

144 Pix - Enviado

21/10 11:05 Liliane de Carvalho Querid

144 Pix - Enviado

21/10 11:06 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA

144 Pix - Enviado

21/10 11:06 PAOLA DA ROCHA PEREIRA
144 Pix - Enviado

21/10 11:06 Roseli Nazareth De Souza
144 Pix - Enviado

21/10 11:06 THAMIRES THAYS VIANADCOS §

362 Pagamento conta luz

Documento

556.513.000.028.159

245.026.389

1.200.032
822.831.203.649.319

1.200.032
550.131,000.068.207

550.306.000.061.028

656.513.000.028.052

556.513.000.028.404

556.512.000.210.912

102.101

102.102

102.103

102,104

102.105

102.106

102.107

102.108

102.109

102,110

102.111

G335311000510548010
31/10/2022 10:09:38

Valor R$ Saldo

63,00 )? et;?;)g){[jé‘-
cole %Ea/

22.027.33C L}"‘"li.bol/

22.027,33D
63,00D 1
(ﬁ&L Toad
1.585,00D

o .
1.820,00D QD%A i]‘}g)

s

1.844 00D
2.655,00 D
1.000,00 D Qﬁf’bo{/@” L
176,46 D
60,04 D
1.440,75D
12,220
1411670
1.844,00 D
2.645,00 D
1.482,00 D
1.620,00 D

1.58500D

92420 ﬁﬁ%{




edp sao paulo

21M10/2022 0000 13105 363 Paglo conta telefone 102.112
VIVO FIXO/BRASIL

21/10/2022 Qaoo 13105 144 Pix - Enviado 102.113
21/10 13:36 CASA DO PINTOR

21/10/12022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.941.200.116.438
Tar. agrupadas - ocorrencia 21/10/2022

26/10/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.158
26/10 6513 28159-X SERVICOA L GU

26/10/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.601
26/10 13:43 REGIS PAPELARIA E PRESENTE

27/10/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
27/10 6513 28159-X SERVICO A L GU

27/10/2022 Qooo 13113 258 Tarifa Pix Enviado 873.001.200.084.444
Tar. agrupadas - ocorrencia 26/10/2022

vro el G

548,00 D\M“iﬁ“i“ﬁ’
Ol nes
5542D 76,08
TM’@L—
5542 C }Eﬂdﬂﬂ?
131,50 D Mﬂ'ﬁ”mﬂ"
Escai e
1.30 :_“ aLLC“-"GEJJE—
Tauwfe”

1,30D -—;—&M:&V

31/10/2022 oooe 00000 999SALDO E
Saldo

Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2022

Saldo de fundos de investimento

RF Ref DI Plus Agil ( W . (Z / éﬁn’lf-}l | 8406 )
v

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 04 de Novembro de 2022

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche

rshotmail.com Site: sesalcreche

JWIXSIe.con

CONCILIACAO BANCARIA MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAOQ: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua: Castro Alves ,36

VALOR RECEBIDO: R$ 22.027,33 - 11® Prestacéo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 03

No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 01
No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG:6513-7 CIC: 1520 -2 BANCO DO BRASIL

crecheamoreluz

Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta

Conciliagao bancaria — Banco do Brasil

Recurso municipal — Agéncia 6513-7 Conta corrente 1520-2

|
[
i
[
i
[
\
F

Data Historico D C saldo
SALDO ANTERIOR 84,06

‘24/11/2022 ' Deposito recurso municipal 22.027,33 | 22.111,39

' 10/11/2022 | Reembolso de tarifa 63,00 22.174 39
10/11/2022 | Tarifa Pacote de Servigo 63,00 22.111,39
25/11/2022 | Reembolso de tarifa Pix 50,00 22.161,39
25/11/2022 | Recursos Proprios 35,45 22.196,84
25/11/2022 | TED Ana Paula R. Murat 1.899,00 20.297,84
25/11/2022 | TED Jessica Bianca L. Aparecida 1.844,00 18.453,84
25/11/2022 | PIX Liliane de Carvalho Querido 1.844,00 16.609,84
25/11/2022 | PIX Marcileia Apda Vieira R. Franga 2.645,00 13.964 84
25/11/2022 | PIX Paola da Rocha Pereira 1.482,00 12.482 .84
25/11/2022 | TED Rafaela Aparecida Candido Pereira 1.585,00 10.897,84
25/11/2022 | TED Roseli Nazareth de Souza 2.158,31 8.739,53
25/11/2022 | TED Sueli Natalia de Souza Montemor 1.720,00 7.019,53
25/11/2022 | PIX Tamires Thais V. de O. Moraes 1.585,00 5.434,53
25/11/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador) 1.000,00 4.434,53
25/11/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador 12 parc 132) 500,00 3.934,53
25/11/2022  Vivo Telefénica 178,77 3.755,76
25/11/2022 | Fgts 2.069,45 1.686,31
25/11/2022 | RFB-DARF 60,04 1.626,27
25/11/2022 | RFB-DARF 43,71 1.582,56
25/11/2022 | RFB-DARF 1.448,50 134,06 ’
25/11/2022 | Tarifa Pix 50,00 8406
31/11/2022 | Aplicacdo Automatica 62,87 146,93

éf,}?&\ O & e b (s o
YElza Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE
RG:23.137.110-X
CPF:.026.171.478-35

LuziaPaula Marotta Reis
TESOUREIRA
RG:4.128.924-9

CPF: 021.652.968-97



S

g l Consultas - Extrato de conta corrente
m

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7
Conta corrente 1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL
;’:;;"t'i" de 11/ 2022
Langamentos
bal&lijn té)ele movli::'lt'l.ento Ag.origem  Lote Historico Documento
27110/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/11/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 249.381.275
104 0306 46680500000112M D E
07/11/2022 0000 13049 345 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032
10/11/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
10/11 6513 28159-X SERVICO A L GU
10/11/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 863.141.201.103.119
Cobranca referente 10/11/2022
25/11/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
25/11 6513 28159-X SERVICO AL GU
25/11/2022 6513 89015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
25/11 6513 28159-X SERVICO AL GU
25/11/2022 0000 14049 855 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032
25/11/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.131.000.068.207
25/11 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
25/11/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.028
25/11 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
25/11/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.052
25/11 6513 28052-6 JESSICA B APAR
25/11/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.404
25/11 6513 28404-1 SUELI N SOUZA
25/11/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912
25/11 6513 210912-3 NILTON DE JESU
25/11/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912
25/11 6513 210912-3 NILTON DE JESU
25/11/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 112.501
VIVO FIXO/BRASIL
25/11/2022 0000 13105 375 Impostos 112.502
FGTS ARRECADACAO GRF
25/11/2022 0000 13106 375 Impostos 112.503
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
25/11/2022 0000 13105 375 Impostos 112.504
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
25/11/2022 0000 13106 375 Impostos 112.505
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
25/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.506
25/11 09:41 Liliane de Carvalho Querid
25/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.507
25/11 09:42 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA
25/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.508

(G334010904377153021
01/12/2022 09:24:38

Valor R$ Saldo
2202733 C 22.027,33 \?b’;koo

22.027.33D 00C

63,00 C M&rﬂ\;d/sﬁ)- %L_k.,

63,00 D M

1.585,00 D

1.899,00 D Q Oﬂb\@/ M
1.844,00 D %\},{ﬁd

1.720,00 D

1.000,00 D é@u-m&l

178,77 D -\-e&,\em\‘&dhuﬂ'
2008945 D

60,04 D

Cw
43,71D
144850 D
1,844,00 D N‘?g ) )j'P
Y

264500 D Q ) \,%\p

148200D




25/11 09:42 PAOLA DA ROCHA PEREIRA /
25/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.509 2.15831D =

25/11 09:42 Roseli Nazareth De Souza . \}})ﬁ“
25/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.510 1.585,00 D

25/11 09:42 THAMIRES THAYS VIANA DOS S

25/11/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 873.291.200.315.739 50,00D Ta’\#%ﬂv?l A
Tar, agrupadas - ocarrencia 25/11/2022
30/11/2022 0000 00000 999SALDO
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60,931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991

Email: sesal.creche/@hounail.com Site:

sesalcreche.wi

\ 1 OO
WSILC.CO [

CONCILIAGAO BANCARIA MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUIGAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua: Castro Alves ,36

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 02 de Dezembro de 2022
VALOR RECEBIDO: RS 22.027,33 - 112 Prestagéo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 03

No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 01
No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG:6513-7 CI/C: 1520-2 BANCO DO BRASIL

Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 - CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves. 36 — Centro — Telefone: (12) 31223087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - 5P

morelu

Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta

Conciliagdo bancaria — Banco do Brasil

Recurso municipal — Agéncia 6513-7 Conta corrente 1520-2

' Data Histérico D C saldo

i SALDO ANTERIOR 146,93

| 02/12/2022 | Depdsito recurso municipal 22.027,33 | 22.174,26

I 13/12/2022 | Reembolso de tarifa 63,00 22.237,2]3
13/12/2022 | Tarifa Pacote de Servigo 63,00 22.174,26

| 19/12/2022 | Recursos Préprios L 89,43 22.263,69

| 19/12/2022 | Reembolso de tarifa Pix 50,00 22.313,69
19/12/2022 | TED Ana Paula R. Murat 1.899,00 2041469
19/12/2022 | TED Jessica Bianca L. Aparecida 1.844,00 | 18.570,69

| 19/12/2022 | PIX Liliane de Carvalho Querido 1.844,00 ' 16.726,69
19/12/2022 | PIX Marcileia Apda Vieira R. Franca 2.645,00 i 14.081,69
19/12/2022 | PIX Paola da Rocha Pereira 1.482,00 12.599,69
19/12/2022 | TED Rafaela Aparecida Candido Pereira 1.585,00 11.014 69
19/12/2022 | TED Roseli Nazareth de Souza N 1.520,00 9.494 69
19/12/2022 | TED Sueli Natalia de Souza Montemor 1.720,00 7.774,69
19/12/2022 | PIX Tamires Thais V. de O. Moraes 1.585,00 6.189,69
19/12/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador) 1.000,00 5.189,69
19/12/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador 22 parc 132) 500,00 4.689,69

119/12/2022 | Fgts 1.989,24 | 2.700,45
19/12/2022 | RFB-DARF 60,04 | 2.640,41
19/12/2022 RFB-DARF 1.256,74 1.383,67
19/12/2022 | Recursos Proprios 63,87 1.447 54
19/12/2022 | Aplicagdo Automatica 50,96 1.498,50
19/12/2022 | RFB-DARF 1.448,50 50,00
19/12/2022 | Tarifa Pix 50,00 0,00

Sl =ole b Rk

“Elza Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE
RG:23,137.110-X
CPF:026.171.478-35

Luzia

ula Marotfa Reis

TESOUREIRA
RG:4.128.924-9

CPF: 021.652.968-57




e

s Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7
Conta corrente 1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL
z:;:;o do Més atual \
Langcamentos s
bﬂlfl‘ltéete mowprrtl'enlo Ag. crigem Lote Historico
25/11/2022 0000 00000 0DO0O Saldo Anterior
02/12/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0306 46680500000112ZMD E
02/12/2022 0000 13049 345 BB RF Ref DI Plus Agil
13/12/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida
13/12 6513 28159-X SERVICO AL GU
13/12/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranca referente a 12/12/2022
19/12/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida
19/12 6513 28159-X SERVICO AL GU
19/12/2022 6513 99015 870 Transferéncia recebida
19/12 6513 28159-X SERVICO AL GU
19122022 6513 99015 870 Transferéncia recebida
19/12 6513 28159-X SERVICO AL GU
19/12/2022 0000 14049 855 BB RF Ref DI Plus Agil
19/12/2022 6513 89015 470 Transferéncia enviada
19/12 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
19/12/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada
18/12 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
19/12/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada
19/12 6513 28052-8 JESSICA B APAR
19/12/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada
19/12 6513 28404-1 SUELIN SOUZA
19/12/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada
1812 6513 210912-3 NILTON DE JESU
19/12/2022 6513 99015 470 Transferéncia enviada
19/12 6513 210912-3 NILTON DE JESU
19/12/2022 aooo 13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
19/12/2022 0000 13105 375 Impostos
FGTS ARRECADACAQ GRF
19/12/2022 0000 13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
19/12/2022 0000 13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
19/12/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado
18/12 09:51 Liliane de Carvalhao Querid
1911212022 0000 13105 144 Pix - Enviado

19/12 09:52 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA
19/12/2022 00C0 13105 144 Pix - Enviado

Documento

254.944.725

1.200.032
556.513.000.028.159

863,470.905.724.032

556.513.000.028.158

556.513.000.028.159

556.513.000.028.159

1.200.032
550.131.000.068.207

550.306.000.061.028

566.513.000.028.052

556.513.000.028.404

556.513.000.210.912

556.513.000.210.912

121.901

121.902

121.803

121.904

121.905

121.906

121.907

(G332200825445485016
20/12/2022 09:29:48

Valor R$ Saldo

() (
Juw

22.027.33 C \}W

22.027,33D 0,00C
63,00 C ﬂeem

Fanien
63,00 D %fﬁa,

43 C M
Pty
50,00 ¢ Degmboolso—
Ko s
53,87 © Recursdy P\éma:

od

1.585,00D

T
1.899,00 D Qwr%f; U{\L‘
1.844,00 D %l}v

1.720,00 D
500,00 D %CWD
hie
1.000,00 D
1.256.74 D
/
1.08924D | OJ"L,E
O
60,04 D
‘\
1.44850D ./
1.844,00 D

e
Voo™ a8
2.645.00D w\ﬁw\u

1.48200D



19/12 09:52 PAOLA DA ROCHA PEREIRA

19/12/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.908 1.520,00 D \Q' ol
19/12 09:52 Roseli Nazareth De Souza mpﬁ“ M
19/12/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.909 1.585.00 D (;f ]}IULL
19/12 09:562 THAMIRES THAYS VIANA DOS S -
19/12/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 823.531.200.194.311 50,00D ‘\'W
Tar. agrupadas - ocorrencia 19/12/2022 ;
20/12/2022 0000 00000 999 SALDO
Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/12/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de |IOF 02/01/2023
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
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SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATING UETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueti - SP
Email: sesal.ereche@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

PLANILHA DE EXECUCAO FINANCEIRA

| INSTRUMENTAL 03 |
Relagdo de rendimentos realizados no periodo - 2022

ORGANIZACAO SOCIAL: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA EXERCICIO: 2022
PROTECAOQ SOCIAL: BASICA RECURSO: MUNICIPAL (x) ESTADUAL( ) FEDERAL( ) CONTA CORRENTE: 1520-2
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO
I 3171 Janeiro RS 0.51 Rendimentos Banco Brasil R$ 0,51
2 28/2 Fevereiro RS 12,55 Rendimentos Banco Brasil R$ 12,55
3 3173 Mar¢o RS$ 0.04 Rendimentos Banco Brasil R$ 0,04
4 30/4 Abril RE 2,21 Rendimentos Banco Brasil R$ 2,21
5 31/5 Maio R$ 10,54 Rendimentos Banco Brasil RS 10.54
6 30/6 Junho RS 10,14 Rendimentos Banco Brasil R$ 10,14
7 31/7 Julho R$ 8.83 Rendimentos Banco Brasil RS 8,83
8 30/8 Agosto R 6,44 Rendimentos Banco Brasil RS 6.44
9 30/9 Setembro R$ 8.02 Rendimentos Banco Brasil RS 8,02
10 31710 Outubro R 2478 Rendimentos Banco Brasil RS 24,78
11 31/11 Novembro | R§ 6287 Rendimentos Banco Brasil RS 62,87
12 31/12 Dezembro | R§ 50,96 Rendimentos Banco Brasil RS 50,96
Total R 19789 Total RS . RS 197,89

é'j({c—. 03\(‘; t—‘c}i& L/-L, ('# .J‘_:f‘_!{)

ELZWARIA DE CARVALHO QUERIDO

RG: 23.137.110-X
CPF: 026.171.478-35

PRESIDENTE

Guaratingueta, 21 de Dezembro de 2022

LUZIA PAULA MAROTTA REIS
TESOUREIRA
RG: 4.128.924-9
CPF:021.652.968-97
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SERVICO SOCIAL AMOR E LLUZ DE GUARATINGUET A
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Olicial da Unidio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 31223087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com

Site: https://sesalcreche. wixsite.com/crecheamorcluz

Relagdo de Tarifas ¢ Reembolso - 3 © trimestre

PLANILHA DE EXECUCAO FINANCEIRA

ORGANIZACAO SOCIAL: SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE G UARATINGUETA

EXERCICIO: 2022

PROTECAO SOCIAL: BASICA

RECURSO: MUNICIPAL( x

ESTADUAL ( ) FEDERAL ()

CONTA CORRENTE: 1520-2

SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF  NALORPAGO (RS SALDO
1 21/01/2022 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil R$ 63,00 -R$ 63,00
2 24/01/2022 R$ 63,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 0,00
3 24/01/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil RS 40,00 -RS 40,00
4 31/01/2022 R$ 40,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 0.00
5 31/01/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 0.51 -RS 0,51
6 01/02/2022 RS 0,51 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 0,00
7 01/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 0.49 -R$ 0,49
8 10/02/2022 RS 63.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 62,51
9 10/02/2022 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil R$ 63.00 -R$ 0.49
10 23/02/2022 R$ 123.72 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 123.23
11 23/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 10,00 R$115.23
12 24/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 20.00 R% 93.23
13 24/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil RS 10.45 RS 82.78
14 25/02/2022 R$ 102,80 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS$ 185,58
15 25/02/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil RS 10,00 R$ 175,58
16 25/02/2022 Tarifa renovagdo de cadastro Banco do Brasil RS 52,35 R$ 123.23
17 02/03/2022 RS 0.49 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS$ 123,72
18 10/03/2022 Tarifa Pacote de Servigos Banco do Brasil RS 63,00 R$ 60.72
19 11/03/2022 R$ 63,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 123,72
20 16/03/2022 RS 0.49 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 124,21
21 23/03/2022 R$ 365.27 Recursos Proprios Banco do Brasil RS 489 48




22 23/03/2022 Devolugio de Tarifa Banco do Brasil RS 0.49 R$ 488,99
23 28/03/2022 R$ 30.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 518.99
24 28/03/2022 Tarifa PIX Banco do Brasil RS 30.00 R$ 488,99
25 29/03/2022 Devolugdo de Tarifa Banco do Brasil RS 3.89 R$ 485,10
26 08/04/2022 RS 63.00 Reembaolso de Tarifa Banco do Brasil RS 548,10
27 11/04/2022 Tarifa Pacote de Servigos Banco do Brasil R$ 63,00 RS 485,10
28 25/04/2022 RS 150,68 Recursos Proprios Banco do Brasil RS 635,78
29 28/04/2022 RS 40,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 675,78
30 02/05/2022 Devolugdo de Tarifa Banco do Brasil R$ 40,00 RS 635,78
31 10/05/2022 RS 63.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 698.78
32 10/05/2022 Tarifa Pacote de Servigos Banco do Brasil RS 63,00 RS 635,78
33 25/05/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil RY 64,95 RS 570,83
34 27/05/2022 RS 6495 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 635,78
35 30/05/2022 R$ 362.76 Recursos Préprios Banco do Brasil RY$ 998.54
36 10/06/2022 R$ 63,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R% 1.061,54
37 24/06/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil RS 60.00 R$ 1.001.54
38 27/06/2022 R$ 60.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 1.061.54
39 27/06/2022 Tarila Pix Banco do Brasil R$ 6,15 R$ 1.055.39
39 30/06/2022 RS$ 6.15 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R% 1.061.54
40 11/07/2022 Tarifa Pacolte de Servigos Banco do Brasil R$ 63.00 R$ 998,54
41 13/07/2022 R$ 63.00 Reembolso de Tarita Banco do Brasil R$ 1.061.54
42 25/07/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 70,00 R$ 991,54
43 26/07/2022 R$ 70.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R% 1.061.54
44 26/07/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 1,71 R$ 1.059.83
45 27/07/2022 RS 19.79 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 1.079.62
46 27/07/2022 RS 1.71 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 1.081.33
47 02/08/2022 Devolugio de Rec.Praprios néo utilizado Banco do Brasil R$ 19.79 R% 1.061.54
48 10/08/2022 RS 63.00 Reembaolso de Tarila ' Banco do Brasil R$ 1.124.54
49 10/08/2022 Tarifa Pacote de Servicos Banco do Brasil R$ 63.00 R$ 1.061,54
50 12/08/2022 Cobranga Tarifa Pix ref. Abril Banco do Brasil R$ 44.93 R$ 1.016,59
51 16/08/2022 RS 4495 Reembalso de Tarifa Banco do Brasil R% 1.061.54
52 25/08/2022 RS 58,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 1.119.54
33 25/08/2022 RS 46.97 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 1.160,51
54 25/08/2022 RS 611,00 Reembolso de Tarila Banco do Brasil R% 1.226.51
35 25/08/2022 Devolugdo de Rec.Proprios niio utilizado Banco do Brasil R$ 0,32 R$ 1.226.19
56 25/08/2022 Tarifa renovagio de cadastro Banco do Brasil R$ 58.00 R$ 1.168,19
57 25/08/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 60.00 R$ 1.108.19
58 12/09/2022 R$ 63.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 1.171.19
59 12/09/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 10.00 R$ 1.161.19
60 12/09/2022 Tarifa Pacote de Servigos Banco do Brasil R$ 63.00 R% 1.098,19
61 15/09/2022 R$ 10.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R 1.108.19




62 23/09/2022 RS 685.56 Recursos Proprios Banco do Brasil R§ 1.793.75
63 23/09/2022 Tarifa Pix Banco do Brasil R% 50,00 R% 1.743,75
64 26/09/2022 RS 50,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 1.793.75
65 10/10/2022 RS 63.00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R% 1.856.75
66 10/10/2022 Tarifa Pacote de Servigos Banco do Brasil RS 63,00 RS 1.793,75
67 21/10/2022 Tarifa Pix RS 55,42 RS 1.738.33
68 26/11/2022 R$ 55.42 Reembolso de Tarifa RS$ 1.793,75
69 27/10/2022 RS 1.30 Reembolso de Tarifa R$ 1.795.05
70 27/10/2022 Tarifa Pix RS 1,30 R$ 1.793,75
71 10/11/2022 RS 63.00 Reembolso de Tarifa RS 1.856.75
72 10/11/2022 Tarifa Pacote de Servigos R$ 63.00 R$ 1.793,75
73 25/11/2022 R$ 50.00 Reembolso de Tarila RS 1.843.75
74 25/11/2022 R$ 3545 Recursos Proprios RS 1.879.20
75 25/11/2022 Tarifa Pix R$ 50,00 R$ 1.829,20
76 13/12/2022 R$ 63,00 Reembolso de Tarifa R$ 1.892.20
77 13/12/2022 Tarifa Pacote de Servigos R$ 63,00 R$ 1.829.20
78 19/12/2022 RS 89.43 Recursos Proprios R$ 1.918,63
79 19/12/2022 R$ 50.00 Reembolso de Tarifa RS 1.968.63
80 19/12/2022 RS 63.87 Recursos Proprios R$ 2.032,50
81 19/12/2022 Tarifa Pix RS 50,00 R$ 1.982.50
82
Total RS 3.496.27 Total R$ 1.513,77
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EFZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

PRESIDENTE
RG: 23.137.110-X
CPF: 026.171.478-35

Guaratingueta 21 de Dezembro de 2022

A PAULA MAROTTA REIS
TESOUREIRA

RG: 4.128.924-9

CPF: 021.652.968-97




Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60,931
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990

Rua Castro Alves, 36 - Centro — Telefone; (12) 3122

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

E-mail: sesal.creche(@hotmail.com

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020
INSTITUICAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratinguet
ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO:

VALOR RECEBIDO: R$22.027,33 - 10° Prestacido
No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 03
No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agencm 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL

10 de Outubro de 2022

— Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
CNPJ 45.383.692/0001-32
3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Secieiarta Mumiaipal de Educacdo
Guaratingueta - Sp

PROTOCOLO

Data: &1 /[ 1y [éoXR

RECEWA"A '—ﬂu,dd “fﬂ >

'

ORD DATA DATA/PAGAMENTO o e ESPECIFICAGOES NATUREZA | COMPENSACAO | BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 10/10/2022 10/ 10/2022 Banco do Brasil Tarifa Débito R$63,00 R$63,00
02 | 21/10/2022 |  21/10/2022 | Ana Paula Rodrigues Murat "~ Holerite Transferéncia | R$1.980,02 | R$160,02 | R$1.820,00
03| 21/10/2022 |  21/10/2022 | Jessica Bianca Aparecida de Lima Silva " Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 | R51.844,00
04 | 21/10/2022 21/10/2022 | Liliane de Carvalho Querido N Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 | R$1.844,00
05 | 21/10/2022 21/10/2022 Marcileia Aparemda Vieira Rodrlgues Franca Holerite Transferéncia R$2.970,44 | RS$325,44 RS2, 645,01 00
06 | 21/10/2022 21/10/2022 | Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia | R$1.722,07 | R$240,07 | R$1.482,00
07 | 21/10/2022 |  21/10/2022 | Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 | R$1.585,00
08 | 21/10/2022 21/10/2022 | Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia | R$1.650,32 | R$130,32 | R$1.520,00
09 | 21/10/2022 21/10/2022 | Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.870,12 | R$150,12 | R$1.720,00
10 | 21/10/2022 21/10/2022 Sueli Natalia de Souza Montemor 12parcela 13¢ Transferéncia RS935,00 R$935,00
11 21/10/2022 21/’10/2022 _ Thamﬁgﬁif?\ﬂéna de Oliveira Moraes Holerite | Transferéncia R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
12 | 21/10/2022 |  21/10/2022 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0039 * Contador Transferéncia | R$1.000,00 R$1.000,00
13 | 21/10/2022 21/10/2022 | Darf Encargo Débito R$176,46 | R$176,46
14 | 21/10/2022 21/10/2022 | Darf Encargo Débito R$60,04 R$60,04
15 | 21/10/2022 21/10/2022 | Darff Encargo Débito | R$1.440,75 R$1.440,75
16 | 21/10/2022 21/10/2022 | Darf Encargo ~ Débito R$12,22 | RS12, 22 |
17 | 21/10/2022 |  21/10/2022 | Fets Encargo Débito R$1.411,67 | R$1.411,67
18 | 21/10/2022 |  21/10/2022 | EDP BANDEIRANTE NFE-121.711.652 SU Energia Débito R$92,42 | R$92,42
19 | 21/10/2022 21/10/2022 | VIVO TELEFONICA BRASIL LTDA NFE: 283370862-5P Telefone/Internet Débito R$174,27 R$174,27
20 | 21/10/2022 27/10/2022 | MV C DE Paiva ME NFE:000.006.302 Série 001 Material Reforma Pix R$548,00 R$548,00
21 | 21/10/2022 21/10/2022 |Banco do Brasil Tarifa Débito R$55,42 R$55,42 |
22 | 26/10/2022 26/10/2022 | Regis Papelaria e Presentes NFE: 024093 Série 3 Material Escritério Pix R$131,50 R$131,50
23| 27/10/2022 | 27/10/2022 | Banco do Brasil  Tarifa Débito R$1,30 " R$1,30
TOTAL: R$23.751,18 | R$1.604,13 | R$22.147,05




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12} 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
E-mail: sesal.crechei@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagao
comprovada da aplicacao dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 22.027,33
(vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta e trés centavos) em 10 de Outubro de 2022, de acordo com a Lei Municipal n° 4.840 de 18 de maio
de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 crianc¢as, contabilizados conforme
legislagao em vigor.

N°. de documentos relacionados: 23

Valor recebido: R$22.027,33

Total da despesa comprovada: R$22.147,05
Tarifas Bancarias: R$119,72

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “"CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que
a documentacao acima relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos — R$22.027,33 (vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta
e trés centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2022.

Guaratingueta, 07 de Novembro de 2022
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Elza Maria de Carvalho Queride i Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110- X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Umido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 31223087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche/@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 07 de Novembro de 2022.

DECLARACAQ

Declaro para fins de Prestacdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo sO 0 que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragio.

Atenciosamente,

/573% Vv 2ok S Wecsido

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23137110 -X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



" CNPJ/CE!: 45383692000132 ]

Gial informztica

izl inforrmndtics

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES. 036 - CENTRO Periodo: Outubro/2022 =
Codige  Nome do Funcionaric CTPS cBo Funcao C.Custo é
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITCRA C.C.: w &
- M R = —
Cad Descricao Referéncia Vencimentos Descontos i S
‘ 0001 SALARIO BASE 30,00 1.721,72 g g
0307 QUINQUENIO 3 258,24 z =
|91 INSS 009,00 160,02 = s
8995 = ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,0 Q -
=1 o
4 =
| o \J=
‘ | = o
| : o
i F ks
! =
| z
[+
| = |
| s
a
E o
&
L
z 3
£x: I
=3 Total de Vencimentos Total de Descontos E _3 :_z
1.980,02 160,02 - |
—2= &
I
Valor Liquido 182000 | & —V
: B e (Y
Salaric Base Szl. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
I 1.721.72 1.979,96 1.979,96 158,40 |
CNPJ!C_}EI: 45383692000132 ) l
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Cutubro/2022 g
| Codigo  Nomedc Funcionaric cTPS CBO Funcao - C Cusic E
0048 JESSICA BIANCA APDA DE LIMA SI 0081102/00374-SP 371410 MONITORA C.C.: w 5
cod. | . Descrigéo Referéncia Vencimentos * Descontos E %
0001 SALARIO BASE 30,00 2.005.43 é =
ge91 | LNSS. 009,00 16231 | Z z
- A
9ees | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.88 Z =
& Az
o e
5 ME
% S
! o
. ' z
| ! i
i | T
| oo
' =
|
! S
| : S
i : g =|
i | e QI
| Total de Vencimentos Total de Descontos ,LL‘ — g
2.006,31 16231 =
% —
Vzlor Liquico 1.844.00 E =
. =
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Basz Calc. IRRF Faixa Irrf
2.005,43 2.00543 160,43

2.005.43

|
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Transferéncia entre contas diversas

(G333211101646401019
21/10/2022 11:04:49

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome ANA PAULA RODRIGUES MURAT
Ageéncia 306-9

Conta corrente 61028-3

Valor 1.820,00

Destinagdo Q

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 21/10/2022 10:43:16

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transacao efetuada com sucesso.

21/10/2022 11:04:49

Transagao efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome JESSICA B APARECIDA LIMA
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28052-6

Valor 1.844.,00

Destinagdo Q

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 21/10/2022 10:43:39

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso,

21/10/2022 11:04.48

Transagdo efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.



_ Cial informatica

| CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

1 Ené?fe;o: RUA CASTRO ALVES, 03? - CENTRO Periodo: Outubro/2022 g
| Codige  Nome do Funcionério CTPS CBO Funcao C. Custo i
i Q048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDC 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.: E
| Cod!_ _ L Descricdo _ | Referéncia | Vencimentos | Descentos E
0001 SALARIO BASE 30.00 2.00_5 43 . - §
5991 I.N.8.8. 008.0C 162,31 E
| 9995 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.88 =
: | &
| -
|
|
|
i
| i
Total de Vencimentos | Total de Descontos
2.006,31 | 162,31
Valor Liquide 1.844.00
Salaric Base “Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
2.005,43 2.005,43 2.005.43 160,43

DECLARD TER RECEBING A IMPORTANCIA LiGUID

" CNPJ/CE!: 45383692000132
Empresa. SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 035 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios

Periodo: Qutubro/2022

Cédigo Nome do Funcionario CTPS CBO Funcéo C. Custo
0058 MARCILEIA AP VIEIRA ROIS FRANC 086037/00185-SO 239405 COORDENADORA C.C.:
 Cad. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO BASE 30.00 2.970,00
9891 I.IN.S.8. 012,00 265,40
83884 .R.R.F. 007.50 60,04
93998 ARREDONDAMENTO DO MES 0 .44
|
1
i -
Total de Vencimentos Totz! de Descontos
£ 2.970.44 325 44
B
5 Valor Liguido 2.645,00
_g Salzric Base Sal Contr INSS Base Caic. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa Irrf

2.670,00 2.970.60 2.970,00 237,60

270460

DECLARD TER RECERINN & IMPORTANCIA LIDUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Q410720

2

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

<474 O 2022
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARID

DATA




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/18/2822 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.30

6513766513 6203
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.526-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E20a0600020221021134547204998945
CNP] DO PAGADOR: 45,383,692 /00801-32
VALOR: 1.844.00
TARIFA: 10,80
DATA: 21/18/2022 - 11:085:56
DESCRICAQO: HOLERITE

PAGD PARA: Liliane C Querido

CPF: *%%,145.888-%*

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS 5.A.
AGENCIA: 0991 - CONTA: @0pe00000ea794188757
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 21/1@/2022 - 11:05:57
DOCUMENTO: 182186
AUTENTICACAQ 515B8: 4.BDD.564.587.83A.C6B

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

i1/1e/2022 - AUTCATENDIMENTO - 14.20.30

6513786513 oea2
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCJA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

Ib: EQGOBORR0202210211346293 71646547
CNPJ DO PAGADCR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 2.645,00
TARIFA: 10,00
DATA: 21/18/2022 - 11:06:12
DESCRICAO: HOLERITE

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: *** _742,088-%%

CHAVE PIX: +5512981578657

INSTITUICAQ: 92360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9306 - CONTA: 123Be0080007585598484
TIPO DE CONTA: {onta Poupanca

Notificacao enviada em: 21/18/2022 - 11:06:13

DOCUMENT(Q: 102147
AUTENTICACAQ SISEB: C.ABA.240.410.FEB.D45

Central de Atendimentc BB
4904 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 8B

PBOQ 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

PEOO 729 5678

Reclamacoes  nao solucianadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
o800 729 POEB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



| CNPJ/CE!: 45383692000132

| Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
! Enderego: RUA CASTRO ALVES, 038 - CENTRO Periodo: Outubro/2022 g
! Codige Nome do Funcionarno CTPS CBO Fungao C. Custo 7 E
E 0061 PACLA DA ROCHA PEREIRA 078853/0374-SP 371410 MONITCRA C.C.: w -
i Cad ‘ Descrigao . Refaréncia Vencimantos Descontos g E
| 0001 | SALARIO BASE 30,00 1.721,72 g 5
| 8231 | VALE TRANSPORTE 6 10330 2 =
| 5991 | INSS. 009,00 13677 2 \3IZ
|
‘ 9996  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,35 @ b
= o
| -
g &
= E
a
o
=
T
| [ i
| fuay
| [ =]
| =
' z
| | o
)
=
i &
i
o
[ Total de Vencimentos | Totaide Descontos ﬁ
2 1.722,07 | 240,07 =
5 : %
E Valor Liguido 1.482.00 g
£ - = . L L =]
E Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
T2 1.721,72 1.721.72 137,74 [
" CNPUICE!: 45333692000132 . _ |
Emprasa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios '
f Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Outubro/2022 =
[ éodlgo Nome do Funcionario CTPS - CBO Funcao C. Custo | E
0047 RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: | w =
| cod. | Descricio Referéncia Vencimentos Descontos | i .z
s S — —— — = =
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.721,72 GZ E
9991 | IN.SS. 009,00 136.77 z
9998 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 .
Eé
o
&
‘ =
‘ z
| =
‘ @
‘ =
‘ £
‘ =
| 4
| | =
| | =
| & %
1 * o ;
| 2 .,_h:R
o a
Total de Vencimentos | Total de Descontos § (_;' g
m -
% 1.721,77 136,77 =
B Z
E__‘ Valor Liguido | 1.585.00 a N
? Szlario Base Sal Contr. INSS Base Caic. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf © )

1.721.72 1.721,72 1.721.72 137,74 |




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/1e/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.30

65137066513 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0DPRPRAA20221021134709662889382
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/06001-32
VALOR: 1.482,00
TARIFA: 10,00
DATA: 21/18/2022 - 11:86:23
DESCRICAO: HOLERITE

PAGO PARA: Paola Rocha Pereira

CPF: *** ,869.678-*¥

CHAVE PIX: 47186967889

INSTITUICAO: 98408888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3146 - CONTA: 00000000000010849459
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 21/16/20822 - 11:06:25

DOCUMENTO: 1@21e8
AUTENTICACAO SISBB: 2.7C8.401.B66.BEE.14E

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta comrente 1520-2

Creditado

Nome RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
Agéncia 131-7

Conta comrente 682071

Valar 1.585,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF0B7345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

21/10/2022 10:44:13
21/10/2022 11:04:49

Transagdo efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



Cial informiatica

Cial informatica

i CNPJ/CEl 4538362000132

Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
| Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Outubro/2022 =2 '
| Codigo Neme do Funcionano CTPS CBO Funcdio G Custo i
0060 RCSELI NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-5P 371410 SERVICOS GERAIS C.C: E =
e = =
Céd Descricdo | Referéncia | Vencimentos [= Descontos it d
=== = — — e N L wme e o L — = =
0001 SALARIO BASE 30.00 1.650,00 s %
| 8881  LN.SsS. 009.0C 130,32 § =
| 8898 \ ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,32 EEE ; [
| s =
a1z
| S NJT |
5 = =
= o
x
[
z
=
‘ =
‘ o
=
| I
: | 2
| | =
! | ]
| | VE}
| vy
B Total de Vencimentos - Total ce Descontos ' @
1.850.32 130,32 | o
= |2
Valor Liquido 1.520,00 =
| w
— - | — e - f
Salaric Base Sal Contr INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Caic IRRF Faixa Irrf =
|

1.650.00 1.650,00 1.650,00 132,00

CNPJ/CE|: 45383682000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 0356 - CENTRO Periodo: Outubro/2022 g
| Caodigo Nome do Funcionario CTPS cBO Funcéo C. Custo E
| 0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO 53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.: w =
| cod. | Descrigao Referéncia Vencimentos Desconios g L
= i < —_— =
| 0001 | SALARIO BASE 30,00 1.870,00 . -
| 9991 | LNSS. _ 009,00 150,12 2 =
| 9866 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,12 z =
2 k=l
= x
= Q5
T .
o
gz |
= |
| o |
| J
o
=
<
: N
g 9
g SV
. c Qla
Total de Vencimentos Total de Descontos E ﬂ g
1.870,12 | 15012 o 73
| — i,
ql
Valer Liguido 1.720,00 = (?5
- — O
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
1.870,00 1.870,00 1.870,00 143,60




SsISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.30

6513786513 0ee2
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

ID: EW2922121134752937912292
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.520,00
TARIFA: 10,00
DATA: 21/10/2022 - 11:@6:37
DESCRICAO: HOLERITE

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPE: ***,526.198-**

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAD: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: 9588 - CONTA: 20000000002081096631
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 21/18/2022 - 11:06:39

AUTENTICACAO SISBB: A,330.3DF.312.6F8.8F5

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELI N SOUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conla corrente 28404-1

Valor 2.655,00

Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

21/10/2022 10:44:47
21/10/2022 11:04:49

Transacao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



CNPJ/CEI: 45383692000132 7 ‘

‘ Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios

| Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Pericdo: Outubro/2022

| Codige Nome do Funcionario CTPS CBO Funcao " C. Custo

] 005¢ THAMIRES THAYS V OLIVEIRA MORA 021817/00383-SP 371410 MONITORA C.C..

\ cod. | Descricao Referéncia " Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO BASE 30,00 172172 ]
| ggg1 | LN.S.S. 009,00 136,77

9006 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 (

| =
i &
‘ =
L |
2
B
£~
= = —— ; = o 2 =
Total ge Vencimentos Total de Descontos o _— g
1.721.77 136,77 =
= SE— S
%N
Valor Liguide 158500 = Q/
=
B Salario Base Szl Conir INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc IRRF  Faixa inrf

Cial informatica

1.721.72 1.721.72 1.721.72 137,74

(SRS S = =




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/19/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.36

6513706513 2002
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SEBAL
AGENCIA: &513-7 CONTA: 1.526-2

TEREIFESIERS = [—

SOBRE A TRANSACAO

ID: £0000208020221021134842963346792
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/6601-32
VALOR: 1.585,0@
TARIFA: 18,06
DATA: 21/16/2022 - 11:@6:54
DESCRICAQ: HOLERITE

PAGO PARA: Thamires T V Santos

CPF: %%¥ QJ8 @@R-**

CHAVE PIX: 46192800898

INSTITUICAC: 99360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 8386 - CONTA: @p210000020060329020
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

OOCUMENTO: 1€211e
AUTENTICACAQ SISBB: 6.F35.DE5.E79.C65.6E2

Central de Atendimento BB
4004 8001
Consultas, informacees e servicos transacionais.

SAC BB

2828 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8868 729 5678

Reclamacoes  nao soluciongdas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

282a 729 9A88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.

Transacao efeltada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12} 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguets - SP
E-mail: sesal.crechei@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARACAQ

Declaro para fins de prestagdo de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funcionaria abaixo discriminados foram deduzidos a primeira parcela do 13° saldrio:

N° Especificacio Natureza Valor
01 Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite 1%parc 13° R$935,00
Total: R$935,00

ﬁ 35 ome ok X Yoo Cgm?jé CLQueﬂall:éM

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110 =X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



Cial informatica

CNPZICE!: 45383692000132

Recibo de Pagamento de Salarios

T
|
l Empresa. SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
i
i
|
\

| Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 11/22 - 13° Salario 1* Parcela
‘ Codigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungaao C. Custo
| 0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO 53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.:
" Cod Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1838 ADIANTAMENTO 13° SALARIO 12,00 935.00
|
i
|
!
| |
1 |
Total de Vencimentos Total de Descontos
935,00 0,00
Valor Liquida | 935.00
K Salério Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa lrrf
1.870,00 935,00 74,80

SCRIMINADG NESTE RECIRO

MDA

ERINO A IMPORTANC L& LI

DECLARD TER REI

ASSINATURA DO FUNCIONARID

Q. j -'"jfo -"':202,2_

DATA




21/10/2022 10:13 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Numaro da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE e
. - 2 GUARATINGUETA 'Data e Hora de Emisséao |
M ?-'*' SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 21/10/2022 10:13:45
5 o, " [Cédigo de Verificagio *
Yv,, _‘!;a-r | NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E ICTM-YM&Q
S Sére '
NE

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 042.921.138-40 Inserigao Municipal: 13473601
Nome/Razdo Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endereco: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

CPF/CNPJ: 45.383.692/0001-32 Inscricio Municipal: 13165501
Enderego: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVIGO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LE| COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 21/10/2022, EM GUARATINGUETA - SP
HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE OUTUBRO DE 2.022

Valor do Servigo Dedugbes Desconto Incond. Base de Calcuio Aliquota (%) Valor do 1SS (R$)

R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 3,00 30,00

Desconto Cond. Retencao INSS Retengao PIS Retengdo COFINS Retengéo CSLL Retengdo IRRF Qutras Retengdes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMAGOES

A autenlicidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

https://pmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratingueta/issonline/imprimir/imprimir.nfse_pmguaratingueta.php?hash==AFVxIIVFRGNWFjSWR1a... 1/1




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacdo
Data

SERVICO S AE LUZ - SESAL
6513-7
1520-2

NILTON DE JESUS G BARRETO
6513-7

210912-3

1.000,00

0

Nesta data

Assinada por

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFO87345 LUZIA PAULA M REIS

Transacao efetuada com sucesso.

2110/2022 10:45:17
21/10/2022 11:04:49

Transagao efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.




& grby conthébil

ALTERAGAO DE CONTRATO DE PRésrAcio DE SERVIGOS CONTABEIS

Pelo presente instrumento Particular de Contrato de Prestagic de Servicos, de um lado, NILTON DE JESUS
GABY BARRETO CPF 042.921.1138-40, escritério contabil estabelecido § Rua Francisco Santas Reis n2 801
salas 04 e 05 bairro do Pedregulho em Guaratinguetd SP, representado pelo seu titular Nilton de Jesus Gaby
Barreto, inscrito no CPF sob n2 042.921.138-40, , doravante denominado CONTRATADO, e de outro lado SERVICO
SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA, estabelecida na Rua Castro Alves , n? 36......, CEP 12.500-130..., Centro,
inscrita no CNPJ] sob n? 45.383.692/0001-32, neste ato representada por seu representante legal, adiante
denominada CONTRATANTE, tern justo e combinado celebrar o presente contrato, o qual se regerd pela legislagao
vigente e, em particular peias seguintes cldusulas e condigdes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Altera-se a clausula segunda do contrato de prestagéo de servigos ,
passando a mesma a ter o seguinte teor:

DO PRECO

CLAUSULA SEGUNDA: Para a execuc3o dos servigos constantes da CLAUSULA PRIMEIRA, 3 CONTRATADA cobrara
honorarios mensais em valor de RS 1.000,00 {(Hum mil Reais), os quais deverdo ser pagos até o Gitimo dia util de cada
més, no escritério da CONTRATADA ou outro local por ela designado.

Guaratingueta SP, 03 de janeiro de 2.022

faa. Wb .G S
SERVIGD SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

Elza Maria de Carvalho Querido - Presidente
CPF 026.171.478-35 RG 23.137.110

-

Nilton esus/Gaby Barmreto — Contador
CRC 0-3 CPF 042.921.138-40

Testemunhas:

\ ~f ) i
J&/C%Ql JUa O
Vera Licia Honbrato de Oliveira RG 12.418.013-9
J

Ty 4
i

]
A
Jose Sidney Campéiquu ra RG 15.699.152-4

-' /
f /4

F ¥4
P

/4
P2

Pégina | 1



B . Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

3 Rszao Social

{cNP.
L45.383.692I(}001 -32| |SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

(—f.u. ia de Apuragas Data de Vencimenio MNumero do Documenio W
L 31/10/2022 25/11/2022 07.01.22291.2387355-5) &
(Chs Etaly
IRRF P!S FOLHA PAGAMENTO
Sicalc Contribuinte - 6469 - SP
Compqsic;ib' do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagao Principal fMuita Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 176, 45 176, 45 |
§2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
P& 15/2822 Yencimento 25/11/2822
Totais 176,46 0,68 0,00 176,46 |
i
H
|
}
i i
i |
.
| i
|
| i
| |
! |
i !
I
1
| 4
| |
E\_ SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina. 1/1 18/10/2022 14:05:63 j}
858100000013 764603852239 290701222611 23873555803 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Rece:tas Federais

(85870000001 3 | [ 76460385223 9 | [ 290701222571 1 | [ 238735558035 |  CNPJ: 45.383.692/0001-32

| l Nomero:  07.01.22291.2387355-5
T TTTIUATIY
i | \ialne 17R 44




G3322114130905811
211072022 14:20:29

i Emissao de comprovantes - 30 nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.38
6513786513 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85810000001-3 76460385223-9

29870122291-1 23873555803-5
Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil 5.A.

Data do pagamento 21/10/2022
Numero do Documento 97.01.22291.2387355-5
Valor Total 176,46

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorioe Executive
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 1e21e1

AUTENTICACAO SISBB: €.553.C74.F80.FE4.CA@




/
> | Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Saocial “I
L45 383.692/0001 :ﬂ [SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARAT!NGUETA )

ﬁ_i odo de ApLracao Data de Venaimenta Numero do Documeantu
L 31!10!2022) [ 18!11!2022) [ 07.01.22291.2393752-9 J

,T inservaghes "1
IRRF-FOLHA SALARIOS - MARCILEIA Jl

\Sicalc Contribuinte - 6469 - SP

Composl;éo do Documento de Arrecadagao

Cédige Denominagdo Principal Muita Jures Total
85561  LRRF - RENDIMENTC DO TRABALHO ASSALARIADO 50, 94 60, 94
i §7 TRRE - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
| PA 10/2022 Vencimento 18/11/2022
Totais 68,04 0,00 e,ee 60,04

i

|
i

J

|

i

‘

|

i

|

|

1

|

;

?

|

| |
|
i

i

i

L

i |

K SENDA (Versac:5.1.1) Pégina: 171 18/10/2022 14.07.59 __}

858500000002 600403852232 220701222810 239375297535 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[ 85850000000 2 | [[G0040385223 2 | [ 220701222870 | [ 239375297535 |  CNPL: 45.383.892/0001-32

l Nomero:  07.01.22291.2393752-9
DR =
‘ ‘ l \/alar: AN nNa




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/10/2022 - ALUTOATENDIMENTO - 14.20.38
6513706513 SEGUNDA VIA deal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICE S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.526-2

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85850000000-.2  6@84@9385223-2
22078122291-0  23937529753-5

Agente arrecadador: CNC @81 Bance do Brasil 5.A.

Data do pagamento 21/10/2022
Numero do Documento ©7.01.22291,2393752-9
valor Total 68,84

Modelo aprovado pelo Ato Declaratoric Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENT): 182102
AUTENTICACAO SISBB: B.543.6A6.164,867 ,F80




—_

N ) Documento de Arrecadacao
@Rece“a Federal de Receitas Federais

(CNFJ | (Qazao Social (

| 45.383.692/0001-32) |SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA J

[ Pariodo oe Aguragac _au de Vencimenlo Nl mara do Documenta
o Outubrot’ZDZZJ 18/1 1120J 07.16.22291.2492208-

Chservagoes

N° Recibo Declaragéo: 50000084311020

N k_.""__,

cﬂmposi";éb do Documento de Arrecadagao

Cédige Denominagao Principal Multa Juros Total
| 1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSD 1.440,75 1.44@,75
: 891 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

5 PA:10/2022 Vencimento:18/11/2822
i

. Totais 1.448,75 1.448,75
5 !
{ 1
|
| |
:
|
|
| |
| |
| !
i
5
| |
|
H 1
|
| |
| SENDA (Versz0:5.1.1) Pagina:  1/1 1811012022 14:38:05 )
858300000149 407503852239 220716222911 24922084000 3 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

(85830000014 8 | [ 40750365223 0 | [ 220716222011 | [ 249220840003 |  CNPu: 45.383.892/0001-32
\ Nimero: 07.16.22291.2492208-4

(AU == ==
i “ | Valor: 1.440,75

e




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.30
6513706513 SEGUNDE VIA 2681

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

Convenio RFB-DARF CODIGQ DE BARRAS

Codigo de Barras 858300000149 46756385223-9
22071622291-1 24522984000-3

Agente arrecadador: CNC 281 Banco do Brasil S.A.

pata do pagamento 2171872022
Numero do Documento 87.16.22291.2492208-4
Valor Total 1.43@,75

Modelo aprovado pelo Ate Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 182183
AUTENTICACAO SISBB: b,4FF . 2EF,30B,6DD, ADG




e : Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Sogial
| 45.383.692/0001 -SQ SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

(= A =
Peripgdo de Apuragac Numero do Decumen

uraGa Data de Vencimermo
01!07/2022] [ 25!08!2022] [ Q7. 16 22291.2485057-1

L__._..../

g

r:'..{(f_(.f
web v3.2.0

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codige Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 10,02 2,00 0,28 12,22
@2 PTS - FOLHA DE SALARICS
P4 07/2022 Vencimento 25/088/2022
Totais 19,82 2,68 e, 20 12,22
1
!
i
!
|
| |
' i
|
|
|
1
i
|
1
|
i
|
|
k SENDA (Versac:5.1.1) Pagina: 1/1 18/10/2022 14.36.56 _/rl
858500000002 122203852238 040716222913 248505710754 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

858500000002 122203852238 [ 04071622291 3 [ 24850571075 4 ] CNPJ: 45.383.692/0001-32
Numero: 07.16.22291.2485057-1
1 ‘ Pagar até: 31/10/2022
ViAalaee 17 99
f{
:—F
i
= o




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/18/2022 - AUTCATENDIMENTO - 14.28.30
6513706513 SEGUNDA VIA aad1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA; 6513-7 CONTA: 1.520-2

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras §5850000000-2  12220385223-8
84971622291-3 2485@571075-4

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil 5.A.

Data do pagamento 21/19/2022
Numero do Documento 07.16.22291.24850857-1
Valor Total 12,22

Modelo aprovado pelo Ato Declaratoric Executive
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 182104

AUTENTICACAO SISBB: 7.D41.F76.DD9,.77E,3A5




l' E ' S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DC FGTS
GERADA EM 18/10/2022 - 14:23:00
FLADO GE GASANTIA DD TEMPG DE SEAVRO

GFIP- SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIALINCME 02-DDD/TELEFONE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (0012)31331835

05-REMUNZRACAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUCTA FGTS

17.645,98 9 8

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

08-COD RECCOLHIMENTO 08-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAC/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 45,383.692/0001-32 1072022 07/11/2022

l"i}DEPCSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

I 1.411,67 1.411.67

0,00

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2022"*

[ 858200000147 116701792216 107670050842 538369200011 | AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 18/10/2022 - 14:23:00

F" . T 5

FUTIDD GE GARANTIA DT TEMPO DE SERVICU

GFIP - SEFiP-  8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NCME 02-CDD/TELEFONE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (0012)31331835

03-FPAS

638

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAC

17.645,98

08-QTDE TRABALHADCORES

9

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD AECOLHIMENTO

08-1D RECOLHIMENTO

10-INSCRICAQ/TIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 45.383.692/0001-32 10/2022 0711/2022

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

0,00 1.411,67

|
] 1.411,67

~\ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2022*

AUTENTICACAO MECANICA

14

858200000147 116701792216 107670050842 538369200011 l

LA R "




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/18/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.38
6513706513 SEGUNDA VIA aaee

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

Convenic FGTS ARRECADACAQ GRF

Codigo de Barras 85320000014-7 11670179221-6
198767085084 -2 53836920001 -1

Data do pagamento 21/1a/2022
CNPJ/CEL/CPF 45383692/0001-32
COMPETENCIA 19/2022
€oDIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/11/2022
VALOR DEPQSITO 1.411,67
valor Total 1.411,67

DOCUMENTO: 182105
AUTENTICACAQ SISBR: F.611.5FD,.C@F.ESF.71B




/
©edp

EDP Sao Paule Distribuigao de Energia S.A.

Rua WERNER VON SIEMENS, 111, LAPA DE BAIXO
CXPST 44181-0 CONJ 22 BLOCO ASALA 1

CFP 05069.900 - SAD PAULO - SP

CNPJ 02 1000001-06
IE 15026 474 116
Insc Unica Reg. Esp
Processa SF.5.137502000

302

171

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica n® 121.711.652 Série Unica

Cliente / Enderego de Entrega Valor total a pagar Numero da Instalacao
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 Rs 92'42 33502749
12500-010 CENTROQ / GUARATINGUETA - SP Consumo més / kWh Data de Vencimento
COD. IDENT. 0033502438  COD FISCAL OPERAGAQ: 5253 122 20/10/2022
GRUPO/SUBGRUPO. B-B3 CLASSE/SUBCLASSE: COMERCIAL - TEMPLOS RELIGIOSOS
TP FORNECIMENTQ: BIFASICO MODALIDADE TARIFARIA' CONVENCIONAL
ROTEIRO DE LEITURA: BO2GTD1MO0142  NR MEDIDOR: 13061537 TENSAQ NOMINAL: 220/ 127 V
Local de Consumo
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimento EDP Conta do Més
CNFJ/CPFICI: 048549752000132 INSC ESTADUAL: 0800 721 0123
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 edp.com.br outubrolzuzz
12500-010 CENTRO / GUARATINGUETA - SP
Bandeiras Tarifarias Periodo de Faturamento
Bandeira Tarifaria Vigente na Data de Faturamento: VERDE Emissan 7022
N° dias Fal. Bandeira VERDE : 28 dias (09/09/2022 a 06/10/2022) Leitura Anterior 0BIIB/2022
Informegies sobre o sislema de bandeiras tarfarias estao dispaniveis no sile da ANEEL (www.aneel.gov or) Leitura Alual 08/10/2022
N Dias de Faturamento 28 Dias
PREV. PROXIMA LETTURA 07/11/2022
Aviso
Reservado ao Fisco: 187D.D3ED.2DCF.09A5.8362.AE59.B76F.63AE
Descrigéao de Consumo
Descrigdo Nr do Medidor Leitura Anterior Leitura Atual ConsLMult. Qtde kWh més
Ativo 13081537 35288 35.410 1,00000 122.00
Detalhes de Faturamento
e warolt G GNE BSME ST SN UONEE LS MR OWR MR e wa
0605 TUSD - Cansumn 1220000 032114000 A 034508187 0,00 0,00 1,00 4210 174 0,52 569 240 az21p
0501 TE - Consuma 1220000 031475000 30 041245902 S0.32 1800 106 4936 124 0,51 580 135 5a 37
ITENS FINANCEIRDS
TRIBUTDS
Descricho Baas de Chiculc  Allquota®) Vulor (RS)
PIS 83,38 124 .03
COFINS 83,36 568 475
ICHS 50,12 1800 908
Atengéo
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 - | ; ’
12500010 CENTRO / GUARATINGUETA - SP N° da Instalacdo -~ Vencimento Total a Pagar
33502749 20/10/2022 R$ 92,42

TR

836700000000 924200730019 810255253006 001354994723

Identificador para
Débito Automatico:
100335027497

©edp

LIRTHAMATHO AU




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/18/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.47.03
6513706513

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84660000001-8 74270082089-4
99356591691-9  57389003799-3

Data do pagamento 21/10/2022

Valor Total 174,27

DOCUMENTO: 12112
AUTENTICACAQ SISBB:
6.A32.A19.06C.E14.146

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF0D87345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

21/10/2022 11:45:33
21/10/2022 11:47:03

Transacao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.



/ .
vivok _

Telefonica Braall S/A
Av, Engenbegiro Linz Cattos Bevrini, 1376,

tro do A

Nome: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARKTINGUETA

&0 [oo Bamn. Engarego: RUA CASTRO ALVES 36 CENTRO - 12500-120 - GUARATINGUETA / 8P 25 ﬂg /20 22
S N o Pk §P Godigo da cliente: 6399 3565 9169 DV: 7 Nimero do telefone: 1231223087
ONPJ: U2 588 15700152 Mas de referéncia; Outubraf2022 Data de emissao. 05/10/2022 174,27

Insc Est $0E383I043112
it www.vive.com br

Niimero da fatura: 15738900370 Tipo de cliente: Nio residencial Ewxtadoe de instalacao. Sao Paulo

Descrigio da sua fatura

RESUMO VALOR (R$)) Histérico de consumo )
Plane Contratade / Servicos Mensals
Internet + Servigos Digitals @ Técnicas

VIVQ Fibra 300 Meoa Ermrprasas ™7 105,99 Total idilisado em mirnseg

Servicos Digiais ) das faluras com yencimento em;
Servicos

Ostres Servicos 6.0
Telafoms + Servigos Digitals & Técnicos Tipe de Ligagao Agosto Soetembro Dulubire

Secretaria Fletronica Q.00 i A < Utilizack e 12:20 1£:00

Vivo Fixo llimitade Emoresas BRASIL - Mensalidsde Principal &0 3109 inutos Locais Utilizadas 4700 -~ :

loentificador de Chamada 2119 Lig Locais Celular (VC) tele} 542 2436
Total 174,27
Ligachias

| igacdes |ecals Lxcedentes .00

Ligaches Locals para Celular (M3 C.00
Totat 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 1ra 2y

A
~
Vive Valetiza
Apraveite s banaficios to Vive Valorize no App Mau Vive.
.
~,

\

Para informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
dispanivel em www.vivo.com.brimeuvive ¢ pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa
Centrat de Relacionamento no 103 15 cu acesse

www vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala a audigao: 142,

-
Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital 550 sempre terminados am
“@vivo.com.br’. Tenha cuidade com outras remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

.

knpaortante: mantanha o pagamento em dia e evite a suspensac parciatiotal dog servigos e a inclusdo nos org3as de protegio do crédito. Para pag
encargos de 2% e juros de 1% ao més em copta futura, O ressarcimenta par

apds o serio

inaperancia € realizada em conformidade corm as Resolugdes: Para STFC artigo 327 da Resolugao Anatel n® 426/2005; para

SCM artign 46” da Resolugic Anatet n°® 514/2013 e para TV arlige 6° da Resolugde 4838/2007. leﬂ_l de Atsndimento Anatel: 13:!1 {Garal), 1332 (Deficienies Auditivos) # www.anatel.gov.br. Recurso de

atendimenrto VIVO, ligue com o protocelo em mios pars 10315 & 142 para

de

com

(147) PJ BL/ 123/ Viva Fitra 300 Mega Empresas (141} PA 278-Bimitade Local Empresas/PA 273-Langs Distancia Brasil Empresas

Autenticagio Meczinica

Nome do Cliente

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Data de Vencimento

25M0/2022

Valor a Pagar (R$)

Codiga do diiente
8899 3565 9169

Codigo para Cadastramento
de Débilo Automatico

899935659169-7

Nuimero da Fatura

15738900370

i

84660000001 8 74270082089

49

9356591691 9 57380003789 3

IRV

I

Pagar
via Pix

934010480202

0000043224 - 0000001612




NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD, 22
Cadastro do Assinante

i *
Telefonica Brasil S/A

Av. Engentwtie Luiz Crtlos B, 1376,
Ed. Eco Bemini

Crdade Mongoes

CEP 04571-938 - Sua Pauks - SP

CNPJ 02.558.157/0001-62

Inse Bl 108383949112

Nome: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Enderecy RUA GASTRO ALVES 36 CENTRO - 12500130 - GUARATINGUETA / SP
Codige do cllenta: B339 3565 9169 DV: 7
CNPJ/CPF: 45383692000132

Tipo de cliente: N&o residencial Estado de instala¢hn: S8o Paulo

BHp:ww vivo. com br

DETALHAMENTO DOS SERYICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Taelefonica
Telefonica 3rasil 5.4, ) Av. Enganhaere Luiz Csrios errr:, 1

76, Ed. Fan Barrini - 24571-33)

0 Paule 57

CNPI02538157/0C01-62 - 1mse st D IOBRRIG49012 | Preslazan do servigo ce comunicagads - CFOP 5300

NFFST 283370862-5P
série: UK subsérie:

INTERMET Plana Contratado / Servi¢os Mensais / Descontos Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 GTA-EIS TSRS VWG Flre 300 Maga Ernpresas 502 UFSP Q9/00/2027 4 D810/2022 18% TEEY 122,29
2 Deseoiato Prot lteret RE 50 30 OR/ORM0IL 2 3BKR0/2022 -5i2.30
SUBTOTAL 73,99
SERVI{OS Plano Contratado / Servigos Mensals / Bescontos Data / Perioda Aliqguota PIS/COFINS  Valor(R§)
3 Vive ko Himitace Crpresas SRASIL - Mansalidede Princps & 00/09/2023 = DBAL/Z022 18% 3,65% 6402
4 Descorto Monzaidede Prine pel RS 32.83 09/09/2027 a I8N0/2037 -3R,83
& 1PR12230u7 lrisninificaters ue Chamacla CO/06/ 2087 & g0/ 2022 % 9.2%% 21
SUBTOTAL 52,28
TOTAL 126,27
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 12-3122-3087
Ligagdes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligagars 1 neais para Cemdlay (V4T
Data Hora Buragdo Destine Mumere Tipe Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
6 14/0952022 0928.23 00054 LIGACAQ CELULAIR AREA T2 T20MT2R 408 VOTCLARD Momat 8% 3.65% Q.00
7 BS09/3022 150247 DTCED LIGACAQ CELULAR ARTAIZ 12287702541 VI CLARO Mol 1835 5 Gh% Q.00
8 25/09/202214.3003 DD L0EE 1IGACAD CELLLAR AREAID 129/8'4 4514 MO ULARD Muorial 18% 3E5% c.oe
© P/OR/2022 2RI 000030 LIGACAQ CCLLLAR AREA 12 12991123458 Wil CLARD Hormal 18% o0
B 22708/2022 0314.05 DANGEE UGALAN CELLLAR AREA 2991882447 VT CLARC Mamirial 18% 2.65%
T FRA05/2022 142370 VACOE3D  LIGACAQ CELLLAR AREA 17 12292433772 VO Ti ARG MNarmil 8% 3.66%
28022145130 D000 LIGACAD CELLLAK AREA 2 129970526302 YCTWVING Marmal 185 365%
13 DANO/202012AT CC2I8  LIGATAD CELULAR AREA 12 122858301222 VCIVING Narmal 18% 300%
4 QAN 20221357 AT QC.COE2  LGATAQD CELLLARK AREA 2 128974012541 W1 CLARC fdormal 13% 3.E5%
b ORAC/2022 D& 442 AC 002 LIGATAD CELUN AR ARFA 12 12007107820 W vV Mormazl 5% 5.55%
& 0620271 Qier2 LIGACAC CELULAR AREA 12 12007717805 VT WD R he L aato] TH% 3.80%
1/ QFG/2022 ThaziZd [leXeaicind H O CFLGLAR AREA 2 1281504800 VI TIM Fearrerzi 3% 325%
SUBTOTAL
TOTAL
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 126,27
Retervado ao Flsco  MIA2.1122.8247.6504.6015.6071.26w5.37 Be

ICHMS Ease de calculo? 105,08 Allquota: 18% Yalor do ICMS: 18,91

188 Valor do 155: 1,05
PIS/COFINS Base de cdlculo: 86,16 Aligquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 3,14
PiS/COFINS Base de cilculo: 21,19 Aliquotat 9,25% Valor do PIS/COFINS: 1,96

A TELEFOMICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom aa FUST e 0,5% ae FUNTTEL sem repasse no consumidet Reducio de Base de Chlculo contorme
disposicdes do RICMS-SP/2000 - Anexo I, art. 18, IV,

DBETALHAMENTD DOS SERVICOS

Prastadora Telefonica

Teletonica Brast S A | ONFGO2 558 557/0135-72

Servigos Digitais
Internat

Data / Periodo

Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)

I8 Rarcah Joarnzis Froma Q3G P07 0 O8AC 2007 5,65%
19 Clube de Revistas Prome Qs YA 08102082 3.u5%
20 Prolege Srmoresas 200GR 20222 08/1C/2022 2% $25% MIh

Servicos Digitais 32,00

Outros Servicos Data / Periado Aliquata PIS/COFINS Valor{R$
21 Aporiauct Dusitess UR/09 2082 a U8 202 g Fe
F? Desconio vom. Aporsador Business 2% 400 Q97007022 A OBAC027 -4,

Cutros Servicos 16,00

TOTAL 48,00

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 48,00

EME Base de calculo: 0,00 Alquota: 0% Valor do TCHME 800

133 Base de cdlculo; 14,00 Aliquota: 2% Valor do 155: 0,28

PIS/COFINS Base de calcuio: 18,00 Aliquota: 3,65% valor do PIS/COFINS: 0,65

PIS/COFINS Bage de calcylo: 16,00 Aliguota: 9,2% Valor do PiS/COFINS: 1,47

TOTAL GERAL A PAGAR 174,27




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/108/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO = 11.47.03
6513706513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras  84660000001-8 74270082089-4

99356591691-9 57389003799-3
Data do pagamento 21/1e/2822
Valor Total 174,27

DOCUMENTO: 182112
AUTENTICACAQ SISBB:
6.A32.A19.06C.E14.146

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHC QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efeluada com sucesso.

21/10/2022 11:45.33
21/10/2022 11:47:03

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.




PLANILHA DE COTACAO

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUET A&

LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz

M V C De Paiva ME

Fone: (12) 3133-2477

Empr. ABC da Construgdo

Fone: (12) 3013-8700

Cont. Luciano

Empr. Zezinho Material para

Construcao Ltda

Fone: (12) 3128 - 3128

Cont. Roberto Cont. Flavio

COD. |QUANT.| UNID [MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
1180 1 UNID [Massa Acrilica 25kg (Aquaflex) 78,00 78,00 82,00 82,00 85,00 85,00
621 1 UNID |Esmalte Verde Escolar 0,900m| Suvinil 67,50 67,50 69,90 69,90 72,90 72,90
3248 1 UNID |Thinner 9800 ¢/0,900ml (Eucatex) 23,00 23,00 25,90 25,90 27,00 27,00
253 1 UNID |Rolo Esp 15cm (Atlas) 9,00 9,00 10,90 10,90 11,50 11,50
698 1 UNID |Trincha 395 1 1/2" (Atlas) 6,00 6,00 7,20 7,20 7,90 7,90
39 4 UNID [Lixa d'agua 120 2,50 10,00 3,20 12,80 3,90 15,60
3242 1 UNID [Agua Raz 0900ml (Eucatex) 19,00 19,00 21,30 21,30 21,90 21,90
1180 1 UNID |Massa Acrilica 25kg (Aquaflex) 78,00 78,00 82,00 82,00 85,00 85,00
621 3 UNID [Esmalte Verde Escolar 0,900m! Suvinil 67,50 202,50 69,90 209,70 72,90 218,70
38 4 UNID [lixa d'agua 100 2,50 10,00 3,20 12,80 3,90 15,60
73 4 UNID |Lixa Ferro 120 4,00 16,00 4,90 19,60 5,40 21,60
253 1 UNID |Rolo Esp 15cm (Atlas) 9,00 9,00 10,90 10,90 11,50 11,50
3242 1 UNID [Agua Raz 0900ml (Eucatex) 20,00 20,00 21,30 21,30 21,90 21,90
TOTAL 548,00 |TOTAL 586,30 [TOTAL 616,10

Condigdes de Pagamento: A VISTA

Prazo de Entrega:

IPI %

TOTAL: RS 548,00

Data: 27/10/2022 |Comprador: Diretor: Ot _ : . Data: 27/10/2022
I {r) JCR < &) [#]




Recebemos de M V C DE PAIVA ME os produlos &/ou servigos constantes da NFe indicada ao lado

Emissio: 27/10/2022 Dest/Reme: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA Valor Total: 548,00 NF-¢
DarADO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N® 000.006.302
Série 001

MV C DE PAIVA ME

PRAcA MARTIN AFONSO, 277 - CENTRO -
GUARATINGUETA - SP - CEP: 12500-090

Fone: (12)3133-2477

COMERCIAL@INFORHARDSD.COM.BR

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica

FE

[T T

0 - ENTRADA \Il CHAVE DF ACFSS50
L i 5 5 0539 3300 0160 5500 1000 0063 0218 1450 0229
N® 000.006.302 catibaids 2 :
SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA MERC. ADQ. TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135221476662620 27/10/2022 09:14:40

INSCRIGAO ESTADUAL
332141776112

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNP)
05.053.933/0001-60

Valor Desconto” R$ 0,00
ValorLiguido

Valor Original - RS 548,00

- R$ 548.00

DESTINATARIO / REMETENTE - -
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 45.383.692/0001-32 27/10/2022
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA CASTRO ALVES, 036 CENTRO 12500-130 27/10/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
GUARATINGUETA SP_ | (12)3126-4558
FATURA
Numero 6302/2022 DADOS DA FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS Ser."\TITLlll:An VALOR DO ICMS SI;H.‘:TI'HNCAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 548,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 548,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT FLACA DO VEICULO ur CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESQ LiQUIDO i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO 3 s VALOR VALOR VALOR HBASE DE VALOR VALOR ALIQUOTA %
PRODUTO EESURIGRE DG BHERTITCH: SERVIC D INGRRSE: [ Estni) CRER )| KNS i UNITARIO DESCONTO LIQUIDO CALC. ICM5 ICMS Pl CMS | 1P
1180 |MASSA ACRILICA 25 KG ( AQUAFLEX ) 32091010 0400 | 5102 | PC 1,0000 78,00 0.00 78,00 0,00 1,00 0.00] 0,00 | 0.00
621 ESMALTE VERDE ESCOLAR 0,900ML (SLVINIL) AZ081010 | 0400 | 5102 P 1,0000 67,50 0.00 67,50 0,00 [,00 0.00] 0,00 | 0,00
3248 THINNER 9800 C/ 0,900ML (EUCATEX) 38140000 | 0102 | 5102 PC 1,0000 23,00 0.00 23,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 | 0,00
253 ROLO ESP 15 CM (ATLAS) 96034010 | 0102 | 5102 PC 1,0000 9,00 0,00 9.00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 | 0,00
698 TRINCHA 395 1 1/2" (ATLAS) 96034010 0102 | 5102 [ PC 1,0000 6,00 0.00 6.00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
39 LIXA D AGUA 120 68052000 | 0400 | 5102 PC 4,0000 2,50 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0.00
3242 AGUA RAZ 0,900ML (CUCATEX) 27100230] 010z | swz | pC 1,000 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 w00 0,00 | 0,00
1180 MASSA ACRILICA 25 KG { AQUAFLEX ) 12001010 0400 | 5102 [ PC 1,0000 78,00 0.00 78,00 0,00 000  0.00[0.00 000 |
" 621 |ESMALTE VERDE ESCOLAR 0,900ML (SUVINIL) 32081010 o400 | s102 | PC 3,0000 67,50 0.00 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
38 LIXA D AGUA 100 68052000 | 0400 | 5102 [ PC 4,0000 2,50 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00{ 0.00 | 0,00
73 LIXA FERRO 120 68051000 | 0400 | 5102 | PC 4,0000 4,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
253 ROLO ESP 15 CM (ATLAS) 96034010 | 0102 | 5102 rC 1,0000 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
3242 AGUA RAZ 0,900ML (EUCATEX) 27101230 | 0102 [ 5102 PC 1,0000 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 | 0,06
CALCULQ DO 158QN
INSCHH,‘.?\O MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO IS30ON
0 0 0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

)

EMPRESA OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. -

Cliente.: 2254 - SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA ( SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

RESERVADO AQ FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 27/10/2022 09-14:37

Gestar - 5.0 0 54 - www gew.cam br



G3312113329735721
21/10/2022 13:37:18

B Emissio de comprovantes - 30 nivel
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
21/18/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.37.18
6513706513 2002

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: E00P00000208221021163523892725682
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 548,00
TARIFA: 5,42
DATA: 21/10/2022 - 13:36:49

PAGO PARA: Casa do Pintor

CNPJ: 5.853.933/0601-60

CHAVE PIX: 95853933000160

INSTITUICAO: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9306 - CONTA: 90030000000000014379
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 21/10/2022 - 13:36:51

DOCUMENTO: 102113
AUTENTICACAO SISBEB: 8.820.F34.FB5.B9D.5D@
Central de Atendimento BB

4004 @00l

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8800 729 9038

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.




PLANILHA DE COTACAO

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz

Empr.Regis Papelaria e

Ana Carolina Apda dos Reis-

Empr. Papelaria Raw-Ltda

Presentes LTDA EPP

Mei

Ltda Epp

Fone: (12) 3133-3800

Fone: (12) 99186-5262

Fone: (12) 3122-3792

Cont. Natalia Cont. Ana Carolina Cont. Pamela
COD. |QUANT., UNID MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
5634 6 UNID |E.V.A GLITER 40X58 5.20 31.20 5,60 33.60 5,90 35.40
7604 6 UNID |PALITO SORVETE NATURAL GINA 2.80 16.80 3,10 18,60 3.30 19.80
21995 1 UNID [FITA DUPLA FACE 18X30 FITAR 6,55 6,55 6,80 6.80 7.20 7,20
18874 4 UNID |COLA BASTAO 40G [ EONORA 3.10 12.40 3,40 13.60 3,70 14.80
19266 3 UNID |PLASTICO PASTAL/2 OF 2FU 8,90 26,70 9.10 27.30 9,30 27.90
9657 3 UNID |[ENVELOPE KRAFT 22X32 4,35 13.05 4.80 14.40 5,10 15,30
19593 2 UNID |PAPEL FOTO A4 230GR 20F 12.40 24,80 13.10 26.20 13,40 26,80
TOTAL R$131,50|TOTAL 140,50 |TOTAL 147,20
Condigdes de Pagamento: ) .
Prazo de Entrega:
IPI %
TOTAL: RS 131,50

Data: 26/10/202|Comprador:

Data: 26/10/2022

Diretor: é_ﬂém Oy & [,& ,{jj - (’ZQLAA’«A. 0067‘




[RECEBF DE REGIS PAPELARIA E PRESENTES LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

[DATA DE RECEBIMENTO IIDENHFICA(;AD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| s ===l T TN

PRACA CONSELHEIRO 0- Entrada [ CHAVE DE ACESSO
RODRIGUES ALVES, 175, 1- Saida 1
3522 1004 6464 0800 0196 5500 3000 0240 9311 6413 6230

CENTRO
PAPE l AR A GUARATINGUETA/SP - CEP )

12500-020 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Tel.: (12) 3133-3800 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
i e Autorizadora
Pagina 1/1
= y.. A
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
BER ML EHENTAR CUPOM D.E I 135221471723975 - 26/10/2022 12:41:18 ]

INSCRICAO ESTATUAL DO EMITENTE INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNP]
332.066.296.112 04.646.408/0001-96

DESTINATARIO/REMETENTE

]
[ NOME / RAZAO SOCTAL TCNPJ / CPF k;m DE EMISSAD %
J

SESAL 45.383.692/0001-32 26/10/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO [ cep DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA CASTRO ALVES, 36. CENTRO L 12500-130 26/10/2022

MUNICiPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAfDA/ENTRADA
GUARATINGUETA 3122-3087 sp ISENTO 12:41:17

FATURA

cALcun.o DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. DO ICMS ST| VALOR DO ICMS SUBST. VALOR FCP VALOR FCF ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 131,50

; A :

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI
[ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAQ SOCIAL TFREI’E POR CONTA [ copIGO ANWTPLACA po veicuLo | ur | cnpisceF ]

ITansp. Froprio

Dbl

Lenbeuco Lnumcipm UF | INSCRICAO ESTADUAL |
[ VOLUMES Isspécm [ MARCA [ NUMERACAO T PESO BRUTO Eﬂ LiQuIDO j
25 0 0

39211500

005634 [ EVA GLITER 40X48 V.A

o |
(=]

007604 | PALITO SORVETE 44219900 | 0102 | 5.929 [ UN .8} 28|  1680)  000| 000 o000| <
FITA DUPLA FACE

021995 |v.A | 48114190 | 0102 |5929 | un | 1 6,55 _ 6,55[ 0,00 0,00 000 0o | o

018874 | COLA BASTAO 40G LEONORAV.A | 35061090 | 0102 [5.929 | un LAy 304 0 1240 o000  000] op0| 0 | 0

019266 [ PLASTICO PASTA 1/2 OF 2FUC/50 | 39232990 u un_ | 3| 890 2670 0,00 0,00 o000 o | o

009657 | ENVELOPE KRAFT 22X32 C/10 ,,, _ | 48171000 | 0500 ]5.929 | UN | 3 435 13,05  o00f o000] Q00| 0 | O

019593 |PAPELFOTOA4230G20F | 48115129 | 0102 | 5.929 2 1240 24800 oo0) 900f o00] o [ o

INSCRICAO MUNICIPAL BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN [ vALGR TOTA ;
R$ 0,00 R$DOO [ e e

e
Cupom Fiscal N°: 101527 )

F!lszn\mnn AO FISCO
have: 352210045464030001965900061640410152736??3961 DOCUMENTOQ EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO

IMPLES NACIONAL II- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI - Representante: TAIANE Valor Aproximado dos
ributos: R$35,30

N —— s
nitido pelo Sistema K2 Desenvolvido por K2 Software - www.kZ2software.com. br




<

Emissao de comprovantes - 3o nivel

G3362613400485671
26/10/2022 13:43:43

EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/10/20822 - AUTQATENDIMENTO - 13.43.43
6513706513 eoel

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: EOBG0000020221626164139846700494
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 131,5e
TARIFA: 1,30
DATA: 26/10/2022 - 13:43:21

PAGO PARA: Regis Papelaria e Presentes Ltda Epp
CNPI: 4.646.408/0001-96

CHAVE PIX: financeiro*regispapelaria.com.br
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0415 - CONTA: O@080000000000775045

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 182661
AUTENTICACAQ SISBB: 3.857.1E6.05E.F58.8DD

Central de Atendimento BB
4004 0801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

9300 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas hos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamenta de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991

E-mail: sesal.creche/@hotmail.com

Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020
INSTITUIGAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 04 de Novembro de 2022
VALOR RECEBIDO: R$22.027,33 - 11° Prestacdo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 03

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 — BANCO DO BRASIL

Secretaria Municipal de Educagdo
Guaratingueta - SP

PROTOCOLO

Data: O /1.2 /4.0

Recebi ﬁ? WAoo

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACﬁES NATUREZA COMPENSACAD BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 10/11/2022 10/11/2022 Banco do Brasil Tarifa Débito RS563,00 R$63,00
02 | 25/11/2022 25/11/2022 Vivo Telefénica Brasil Ltda NFE: 287807945-SP Telefone/Internet Débito R$178,77 R$178,77
03 | 25/11/2022 25/11/2022 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$2.066,76 | R$167,76 R$1.899,00
04 | 25/11/2022 25/11/2022 Jessica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 R$1.844,00
05 | 25/11/2022 25/11/2022 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 | R$1.844,00
06 | 25/11/2022 25/11/2022 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga Holerite Transferéncia | R52.970,44 | R$325,44 R$2.645,00
07 | 25/11/2022 25/11/2022 Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia | R$1.722,07 | R$240,07 R$1.482,00
08 | 25/11/2022 25/11/2022 Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
09 | 25/11/2022 25/11/2022 Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia | R$1.650,32 | R$130,32 R$1.520,00
10 | 25/11/2022 25/11/2022 Roseli Nazareth de Souza 23parcela 132 Transferéncia | R$638,31 R$638,31
11 | 25/11/2022 25/11/2022 Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.870,12 | R$150,12 R$1.720,00
12 | 25/11/2022 25/11/2022 Thamires Thays Viana de Oliveira Moraes Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 RS$1.585,00
13 | 25/11/2022 25/11/2022 Fgts Encargo Débito R$2.069,45 R$2.069,45
14 | 25/11/2022 25/11/2022 Darf Encargo Débito RS60,04 R$60,04
15 | 25/11/2022 25/11/2022 Darf Encargo Débito R$43,71 R$43,71
16 | 25/11/2022 25/11/2022 Darf Encargo Débito R$1.448,50 R$1.448,50
17 | 25/11/2022 25/11/2022 Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0040 Contador Transferéncia | R$1.000,00 R$1.000,00
18 | 25/11/2022 25/11/2022 Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0041 Contador 12parc 132 | Transferéncia | R$500,00 R$500,00
19 | 25/11/2022 25/11/2022 Banco do Brasil Tarifa Pix Débito R$50,00 RS$50,00
TOTAL: R$23.787,65 | R$1.611,87 | R$22.175,78




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP
E-mail: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagéo
comprovada da aplicacao dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 22.027,33
(vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta e trés centavos) em 04 de Novembro de 2022, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840 de 18 de maio
de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criangas, contabilizados conforme
legislagé@o em vigor.

N°. de documentos relacionados:19

Valor recebido:R$22.027,33

Total da despesa comprovada:R$22.175,78
Tarifas Bancarias:R$113,00

Recursos Proprios:R$35,45

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que
a documentacéo acima relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos — R$22.027,33 (vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta
e trés centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2022.

Guaratingueta, 02 de Dezembro de 2022

4 ri A
Gdgen® bd Buseclo:

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137110-X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATING UETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60,931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP
E-mail: sesal.creche/@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 02 de Dezembro de 2022.

DECLARACAQ

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo s6 o que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragdo.

Atenciosamente,

éj)sa% s Q(?J /&é{wqrjo

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESCUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-8
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97
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/
vivok ...

Telefonica Brasil SiA
Av. Engenheiro Luiz Carios Berrin), 1376,

Mome: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARAYINGUETA

Ed Eco Bemni Ergrrego; RUA CASTRO ALVES 36 GENTRO - 12500-130 - GUARATINGUETA / 5P 25/11/2022
g'ggf’g:g?:‘?;é S30 Pl - SP Codigo do cliente: 8999 3565 3168 DV: 7 Namero co talefone: 123122308
Shp Lt can 1570001 82 Més de referéncia. Novembre/2022 Data de emissdo: 89/41/2022 178,77
s Es1; 108333548112 HNimeno da teturac 158392 TA7E-0 Tipo de cliente: Nao residencial  Exlado de inataagio: S&o Patle
hittp:Hwew.vive.com br
Descrigio da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)) Histérico de consumo )
Plano Confratade / Servigos Mensals
Interngt + Servicos Digitals @ Técnicos
YIVO Fibra 200 Mega Emprasas Qa7 1543 ~otal utilizaco err minseg
servicos Cigtals - cas faturas com vencimenio am.
Sarvigos
O.tros Servigos 16,00
Telefone + Servigos Digitals e Técnicos Tipe de L'gagdc Seembzro Outubro  Novembro
Secteratis Eletrontca . 0,00 it e Lifzad 1230 14:00 1700
Vive Fixo llimitady Emoresas BRASH - Mensalidade Princ pal 40 21,09 ntos —erals LUkzaoas < : :
lcentificador de Charnada 218 _ g Locais Celular (VTN o422 24.36 1506
Total 178,77
Ligacies
Ligacaes Locais Excedentes Q.00
Ligaches Locais para Celular (W51 .00
Tatal 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 178,77
Vivo Valoriza

N

Aproveite as beneficios do Vivo Valariza no App Meu Viva.

.

~

Para informagoes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www.vivo.com.brimauvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
nao. Caso ainda tenha dGvidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse

www.vivo.com.brifaleconosco. Pessoas com
necessidades especials de fala e audigao: 142,

N\
Mensagem para vocd

Fique de olho! Os e-mails que & Vivo utiliza para
enwiar a Conta Digital s&c sempre terminados em
"@viva.com.br”. Tenha cuidade com outros remetentes, pois
eles podem apresentat fiscos.

\.

Importante: mantenha o pagamenio em dia € evite 2 suspensio parciniftotal doa nrvlgu & a inciusdo nos orgdos de protecdo do crédito. Para pag it

apés o serdo cobrad

encargos de 2% a furag de 1% o més em canta futura. O ressarcimento par incperdncia £ reaizado em confonmidade com a3 Resolugdes: Para STFC artige 32° da Resclugds Anatel n® 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugdo Anatel n 6147204 3 & para TV 2rligo 6" da Resolug@o 488/2007. CeMrII de M-ndumanlu Anutel: 1331 (@eval), 1332 (Deficisntas Auditivos] & www.anstel.gov.or. Recurss de
de

atsrdimento VIVO, ligue com o protocole em mios para 10315 & 142 para

com p

{147) P BL ! 123/ Vivo Fibra 300 Mega Empresas {141) PA 278-limitado Local Empresas/PA 279-Longa Disténcie Brasil Empresas

Destaque

Nome do Clienta

%

SERVICQ SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Valar 8 Pagar (R§)
1 78,77

Diata de Vencimento

25/11/2022

o Cadigo do cliente Céﬂgonﬁﬁoid;:;at‘::nm Namero da Fatura
> 8999 3565 3169 899935659169-7 1589927375-0
oEn
> 78770082089 9 99356591691 9 58992737585 0 5:9;;

(I

IRV

\.

997440402792

GDGNAN0264 - 0000020482



NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

vivo¥

Cadastro do Assinante
Talefonica Brasil 5IA
Ly Emganheboulz Sats Bertil. 1376, |\ ome: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Endersgo: RUA CASTRO ALVES 36 CENTRO - 12500-130 - GUARATINGUETA / 6P
Cadigo dao cliente: 8999 3565 9169 DV: 7
CNPJ/CPF: 45383602000132

Cidade Mongies
CEP: (4571036 - 530 Paula - SP
CNPJ: 02 558 157/0001-62

Ingec Est 10828349112

hitig: . viv_com br

Tipa de chente: Nio residenclal Estado da instalacdo: S&c Peute

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERD TELEFONICO
Brestadora Telefonica
Teiefoaica Brasil 8.A. | Av. Engenhse’- s Luiz Carlcs Bearvind, 1378, Ed. E00 Bernny - B4571-0.56 Sa0 Padio 57
CNPUD2.S5R57/0001-62 - Insc, st "OB3IBI4911Z | I'restacdo de servigo de comunicacdo - CFOF L300

NFFST 287807945-3P
série; UK subsérie:

INTERMET Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Perfodo Aliguata PIS/COFINS  Valor(R$)
1 ETA-BBHYWRTS-013 VIO Fibra 300 Mega Smprasas GT12 UFSP C8A0/2022 & BB T2 8% 165% 12506
Desconta Prom. internet R$ 47.57 CYM0/ 2027 & OBM/2022 -A757
SUBTOTAL 24,48
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor{R%)
3 Viva Fixe lhmitado Empresas BRASLL - Mersalidads Principal G 03/10/2022 a 08/M/2022 3% 3.65% 64,02
4 Mesconto Mensalidade P ncipal RE 32.93 Q2A10/2C22 a QB/Ti/2022 -32,93
5 1231223087 [dentifizador de Chamnads 09072022 o 08/MN/2022 5% 9,25% 2119
SUBTOTAL 52,28
TOTAL 130,77
SERWICO S5OCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 12-3122-3087
LigagGes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligegdes Locais para Celula- (V)
Data Haora Duragio Destino Nimero Tipo Hordrio  Alfquota PIS/COFINS  ValorR$)
£ NA0/202214.25:42 000030 OACAQ CELULAR AREA 12 1289 200032 VEITIM Mormal 18% 365%
7 4/10/202213:25:48 QO30 L IGACAD CELULAR AREA 12 12897083653 WCE Y WE Norma’ 8% 365%
B V072027 154802 000042 _IGACAQ CELULAR AREA 12 1289739746 V1 CLAROD MNormal 18% 4655
9 W0 INM0ETES QO0I0 D IGACAD CELULAR AREA 12 122933246 VCETCLARO rormat 5% 3651
10 Y8 0/2022 084581 000030 IGACAD CELULAR AREA 12 12081252885 VO CGLARG MNorral 18% 5.65% »
1N 18/06/2022 083:47 Q4 OU00E0 _IGACAL CELULAR AREA 17 12uuiadds 7y VU ULARO MNorma; 8% 3,65% [xhie)
12 19/'0/2022 084654 O000.30 LIGACAD CELMLAR AREA 1Z 1298252865 VMO GLARO Nerrm 8% A60% G0y
13 ZQA0/202214:40°34 COO2A8  CIGACAD CELULAR AREA 12 1299627702C WCOITIM NMorma’ 18% 5.65%% [aXslv)
14 21/10/2022 09:18:36 OO 0247 IGACAQD CELALAR AREAZ 1223127805 YC1CLAROD Norra 8% 3.65% [eRece]
15 AAQ/202213:590C QUOO30 LIGACAD CRLILAR AREA 12 12021002985 VEIVVe ~Noarna 18% 3.65% CCl
16 2740/2022 103909 OO00:50 LIGACAD CELULAR AREA 12 12874012641 VT CLARO Norma’ 18% 3.85% G0
17 2HICS2022 1004503 QOO0 LIDACAD CELUL AR AREA TZ 170G75R8477 VT TIM Natran 15% 609 [aAv )
W SN20ET %02 QD 0T45  LICACAD CELULAR AREA 12 12083501022 VOV C Normra 18% 3.85% [sXe e}
19 O3/ F0Z2°3N.28 QOOIECE  LIGACAD CELULAR AREA 12 728/401268 VO CLARD Norra 18% 3,E5% 0,00
20 04/M/2022 16:32:04 00.03.20 LiIGACAD CELULARN ARES 12 12391228708 VO CLARD N 6% 585% Qoo
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 130,77
Reiervado ao Flice  3d82.d355.0206.46C 31401, 4521.c0 A 5408
[ E “Base de cAlculo: 105,58 Alfquota: 18% Valor do ICMS; 18,73
18§ Valor do 155: 1,05
PIS/COFINS Base de cdlculo: 89,85 Aliguota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 3,27
PIS/COFINS Base de célcuto: 21,18 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFING: 1,56

A TELEFOMICA contribui cf 1% do valor de servigos de Telecom a0 FUST e 0,5% ac FUNTTEL sem repasse ao consumidor Reduclo de Base de Cilculo conforms
dlsposicdes do RICMS-5P/2000 - Anexe I, art. 18, 1V

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Teefchica Brazll €A, | CHPJ02 55815 //0185-72

Servigos Digitais Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS  Valor(R%)
internet
21 Bancah Jormais Promo D910,70027 5 DEMN/2027 3,65% 600
¥2 Clibe de Revistas Proma 09/10/2022 a Q8/1/2022 3.65% 1200
23 Protege Empresas 200GB CSALIZ02 & DRAY2022 % 9,28% 400
Servicos Digitais 32,00
Outros Servigos Data / Perfodo Allguota PIS/COFINS Valor{R$
24 Aporiador gusinass DA0S2022 4 08N /2022 9,7% 20,00
35 Descoato Mrorn, Apaniadar BLamness RE 400 AP0 A DHAROER -4 1)
Outros Servigos 16,00
TOTAL 48,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA - 48,00
(=5 Baze de calculor 3,00 ABtjuota’ 0% Valer da TCHE: 0,00
155 Base de cdlculo: 14,00 Aliguota: 2% Valor do 155: 0,28
P15/COFINS Baza de cdlcula: 18,00 Aliguota: 3 858% Valor da PIZ/COFINE: 0,85
PIS/COFINS Base de cilkcule: 16,00 Allgucta: 3,.7% Valor do PIS/COFINS; 1,47

TOTAL GERAL A PAGAR

78,7y



g |

Pagamento de outros convénios

C——

G331250838202987013
25/11/2022 08:41:11

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/11/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©88.41.13
6513706513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84680000001-6 78770082089-9
99356591691-9 58992737599-@

Data do pagamento 25/11/2022

Valor Total 178,77

==== = ==
DOCUMENTO: 112581
AUTENTICACAQ SISBB:
F.BAE.457.E2A.F@5.7C8

Assinada por

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagdo efetuada com sucesso.

JFO87345 LUZIA PAULA M REIS

25/11/2022 08:39:52
25/11/2022 08:41:11

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




 Cial informatica

Cial ntormatica

CNPJ/CEI 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

TER RECERING & MPORTANC LA Lin I

CNPJ/CE! 45383652000132

Enderego. RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Novembro/2022
* Codigo Nome do Funcionaro CTPS T CRO FungaAo G. Gusto
o018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.:
L cad Descricgo Referéncia Venzimentos L Descontos
ooo1 SALARIO BASE 30.00 1.721.72
0307 QUINQUENIC 4 344 32
§891 | LNSS. 008,00 167,76
9896 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.72
f \
|
~ m  Total do Vencimentos Tolal de Descontes
2.066,76 167,76
Valor Liquide 1.888,00
Szlano Base Sal. Contr. INSS Base Célc FGTS FGTS do més Base Calc IRRF Faixa Irrf
1.721,72 2.065 04 2.085.04 165,28

CIBO

CRIMINADS NESTE RET

15

i;l FCLAR

NONARID

ASSINATURA D0 F LN

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Navembro/2022

DECLARO TER RECERIDD A IMPORTANC 1A LI0UIDA O1SCRIMINADA NESTE RECIRI

2.005,43 2.005.43 2.00543 180,43

Cécigo  Nome 6o Funcionaric CTPS CBO Funcao C. Custo
0048 JESSICA BIANCA APDA DE LIMA SI 0081102/00374-SP 371410 MONITORACC.:
Cod. Descrico Referéncia | Vencimentos Descontos
| 0001 | SALARIO BASE 30,00 | 200543
§%91 | IN.SS. 008,00 162,31
G886 1 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,88
|
|
o Total oe Vencimentos Total de Dascontos
[ 2.008,31 162,31
Vzlor Liguido 1.844 00
Stlario Base Sal Contr. INSS Base Calc FGTS  FGTS do més Base Calc IRRF  Famxa lrrf

251 /99,

SINATURA DO FUNCIONARI0

SR

DATA




2 |

Transferéncia entre contas diversas

G3352508113136841025
25/11/2022 09:17:41

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Caonta corrente 1520-2

Creditado

Nome ANA PAULA RODRIGUES MURAT
Agéncla 306-9

Conta corrente 61028-3

Valor 1.899,00

Destinagédo Q

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/11/2022 0B:58:09

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transacao efetuada com sucesso.

25/11/2022 09:17:41

Transagdo efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome JESSICA B APARECIDA LIMA
Ageéncia 6513-7

Conta corrente 2B052-6

Valor 1.844,00

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/11/2022 08:58:57

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagaao efetuada com sucesso,

25/11/2022 09:17:41

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.



CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Endersga: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Novambro/2022 2
= | &
| Codigo Nome do Funcionario CTPS cBO Fungao C. Custo | E‘t
| 0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C. [ w =
[ Céad Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos | é 3
fo= 1] ViSRS _ o o et | AN _ B >
| 0001 | SALARIO BASE 30,00 2.00543 ; =
| 9991 | LN.S.S. 009.00 162,31 =2 =
| 9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,88 = =
P 1
| | i} %
T
=
D
| w2
| =
i 2
£ |
= ‘
R
2 a%
)
w
@ o
: = == & =™ |= |
Total de Vencimentos Total de Descontos B~ g
2.008,21 16231 |o 1 =
¥~ \0
= Valor Liqui 1.84400 | o
£ ! AN aior Liquiae | Lun._ %
z Szlario Base Sal Contr. INSS Base Cale FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Fawee It
200543 2.005.43 2.005.43 160,43 |
| CNPJI/CEI: 45383652000132 ay at
| Empresa: SERVICO SOCIAL AMCR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios
| Endere¢o: RUA CASTRO ALVES, 038 - CENTRO Pericdo: Novembro/2022 g
I Codigo Nome de Funcicnario ' & CTPS CBO Fungao C. Custo ;wf
0058 MARCILEIA AP VIEIRA ROIS FRANC 086037/00185-SO 239405 COORDENADQRAC.C.: w =
" Cced Descrigao Refergncia Vencimentos X Descontos il %
— — e e = o —_— =
0001 SALARIO BASE 30.00 2.870,00 % ‘:::
9991 ILIN.S.S. 012,00 26540 = = |
9994 | IRRF. 007,50 8004 z ¢ =
| -
8996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,44 g 3_
O s
| 3 #E
| | 2 Yz
| = &
x a
O
|
o
(=]
=3
|
| 2
1 &N
i -
o -
@ T
| - ; x |5
| Totzl de Vencimentes Total de Descontos L o~ g
2 2.970,44 32544 o T
i E D
k5 Valer Liguido 2.845,00 E =~
? Szlario Base Sal, Contr. INSS Base Calc FGTS FGTS domés Base Calc IRRF Faixa lrrf =
2.970,00 2.870,00 2.970,00 237,60 2.704.60




<

EMPRESA

Emissao de comprovantes - 3o nivel

(G3372509374032531
26/11/2022 09:47:23

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/11/2822 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.23

6513706513 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

ID: E6002000020221125126145490976421
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.844,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/11/2022 - 89:41:50
DESCRICAO: PAGTO HMOLERITE

PAGO PARA: Liliane C Querido

CPF: *%* 145 8@B-**

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000008200794188757
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 112566
AUTENTICACAO SISBB: 7.48A.5FA.348.EDA.5F7

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 89.47.23

6513706513 000l
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221125128245519585245
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 2.645,00
TARIFA: 1e,0e
DATA: 25/11/2022 - @9:42;06
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: *%%_742 pQBB-**

CHAVE PIX: +5512981578657

INSTITUICAO: 00368305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @306 - CONTA: 12820000007585598484
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 25/11/2022 - ©9:42:08

DOCUMENTO: 112587
AUTENTICACAO SISBB: E.7D5.(31.55C.A15,.845

Central de Atendimento BB
4804 eeo1l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 @88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros nrodutns ¢ carviecne de ODuwvidaria



1. 72772

| CNPJ/CEl 5383682000132 x
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios -
. Enderage: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Perfodo: Nnvembro:Z(?z 5 %
Codigo Naome do Funcionario CTPS Cao Fungao G- Custo %
0061 PAOLA DA ROCHA PEREIRA 078853/0374-SP 371410 MONITORA C.C.: w
1w
Cag TF Descrigio - Referéncia Vencimentos Descontos i
I i) = - — SR =t = L =
0001 SALARIO BASE 30,00 1.721.72 b 3
6231 VALE TRANSPORTE 5 03, 4 \ %
9581 | LN.SS. 009.00 o | &
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,35 E,
=
K=
=i
q
O
| e e
| [
| a.
P
I
o
| ]
| =
| iTe
(&)
e}
o
B Total de Vencimentos Totel de Descontos E
i 1.722,07 240,07 o
:
E Valor Liguido 1.482,00 z
x I = | &
% Szlzre Base Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa lrrf
T 1.721,72 1.724.72 1.721.72 137,74
| CNPJ/CEI: 45383692000132 -
Empresz’ SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios \
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Paricdo: Novembro/2022 o
| Céamigo  Nome do Funcionario CTPS cao Fungao C Custc E
| 0047 RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.. w
Cod. 1 Descrigio ' Referéncia Vencimentos Descontos 1
| et e mull =g - B i s Al
| 0001 SALARIO BASE 30,00 1.72172
8891 I.N.S.8. 008,00 136.77
8955 ARREDONDAMENTQ DO MES 0 0.05
=
<l
o
T
| =
[
| o
o
=
<
=
{m]
)
]
I
. =
o
N I Total de Vancimentes Total de Descontos E
B 1.721,77 136,77 | =
E | %
£ Valor Liguido 1.585,00 ' o
£ w
s - = O
g Szlario Base Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTS FGTS do més Base Calc IRRF Faixa Irrf
L 1.721,72 137.74

>

EESINATORA DO FUNCIONARIO

SINATURA [0 FUNC IO HARID

kS

g

by

0 4,
DATA

o



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.23

6513766513 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSAC

ID: EO000000020221125120345395711253
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.482,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/11/2022 - 99:42:21
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Paola Rocha Pereira

CPF: *** _Bg9 G78-%*

CHAVE PIX: 47186967869

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3146 - CONTA: 20000000000010849459
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/11/2022 - 09:42:23

DOCUMENTO: 112588
AUTENTICACAD SISBB: 8.89B.FEF.363.83E.85C

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
Agéncia 131-7

Conta corrente 682071

Valor 1.585,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/11/2022 08:59:40

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transacao efetuada com sucesso.

25/11/2022 09:17:41

Transacao efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.



Codigo Name do Funcionaric CTPS CRO Funcie C. Custo |
0060 ROSELI NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAIS C.C.:
Cod _i_ 'bescrig,éa R_eren?.:ﬁcf i B _Vem:_lmer\_ms B _. PEEEQHEDS
| 0001 | SALARIO BASE : 0 1.650,00
8881 | LN.S.E. ) i oos,oc 130,32
9866 | AXRREDONDAMENTO DO MES 0 0.32

CNPJ/CE! 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Saiarios
Periodo: Novembro/2022

NECLARO TER RECERIOD A IMPORTANCIA LIOUIDA DISC RIMINAD A NESTE RECIRO
ASSINATURA DD FUNCIONARIO

~
|
o~
o _ o
Total de Vencimentos Total de Descontos — é
g 1.650,32 130,32 e
§ ]
B Valor Liguico 1.520,00 (‘;’:1
g= _| 3
E  SlérioBase = Sal Conir INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base C3lc. IRRF  Faixa Iirf
| 1.650,00 1.650.00 1.650.00 132,00 I
| CNPJ/CE!: 4538362000132 . ’
Emgresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios ‘
: Endereco. RUA CASTRO ALVES, 038 - CENTRO Pericdo; Novembro/2022 = ’ ‘
Codigo Nome do F uncionarno CTPS CBO Funcdo C. Cuslo i !
| 0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO ~ 53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.: 7 - ’
N ~ e =
Cod Descricao Referéncia ’ Vencimentos Descontos i |
, e p——— = Z |
0001 SALARIO BASE 30,00 1.870.00 | X F:': |
9961  IN.S.S 008,00 ‘ 150,12 —Z= = |
| ~ e = [l
9995  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.12 z L5 =
: z
= =
=2 |
= < |
= =z |
= P
: A
2 |
I L]
g | |
|z -
= |
. |
s o |
= "3'
f= =3
= f% i
@ ™~
X — e
. Tciz! de Vancimentos Total de Descontos T g
= 1.870,12 150,12 ~ G; \
g Valor Liguido 1.720.00 % Q
= | :
f—' Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc IRRF Faixa Irrf e i
| 1.870,00 1.870,00 [
I

1.870,00

149,60 ‘




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.23

6513706513 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00B00000202211251205120619641013
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/06001-32
VALOR: 2.158,31
TARIFA: 1e,00
DATA: 25/11/2022 - 99:42:38
DESCRICAO: PAGTO HOLERITE

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPF: *%¥ 526,198-**

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAD: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: ©50@ - CONTA: 90000000000081090631
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/11/2022 - @9:42:41

DOCUMENTO: 112509
AUTENTICACAQ SISBB: 2.2AA.4D7.344.2C4.414

rfantral de Atandimantn RR

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELI N SOUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conta corrente 284041

Valor 1.720,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagado efetuada com sucesso.

25/11/2022 08:00:13
25/11/2022 09:17:41

Transacao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.




| CNPJ/CE!: 45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Cial infonmatica

Racibo de Pagamento de Salarios

i
. Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Novembro/2022 j b= |
Cédiga  Nome do Funcionario CTPS CBO ~ Fungdo C. Custo E |
| 00869 THAMIRES THAYS V OLIVEIRA MORA 021817/00383-SP 371410 MONITORA C.C.: w a |
i e G = Q |
cos | Descriczo Referéncia Vencimentos Descontos _‘E 2
| — 1 e = = = = == i g |
0001 | SALARIO BASE 0 1.721.72 2 e i
| 8981 ILN.S.S. 008,00 136,77 | Z t§< § {
2995 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,05 = )
‘ﬁiﬁg S
3™
2. 3eV
=
L% 4
u—""'-.
o
= )
- !
:'\[ 1\
o |
= § i
[=+]
o !
@ =l
ol E: T p =~ Z |
Total de Vencimentos Tota! de Descontos é =T |
1.721,77 136,77 |l !
- — (% \p
Valor Liguid 58500 o
alor Liguido 1.585 ; Q—B
Szlirio Bass Sal. Contr INSS ~ Base Calc FGTS FGTS do més Base Calc IRRF  FaixaIrf
1

T21.72 1.721,72 1.721,72 137,74




SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/11/2@22 - AUTOATENDIMENTO - 99.47.23

6513796513 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.5286-2

ID; Ea0Ba000026221125120628873770313
(NP DO PAGADOR: 45.383.692/60001-32
VALDR: 1.585,88
TARIFA: 18,80
DATA: 25/11/2022 - @9:42;54
DESCRICAOD: PAGTQ HOLERITE

PAGO PARA: Thamires T V Santos

CPF: *%¥ 028 008-**

CHAVE PIX: 46192808898

INSTITUICAD: 80360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9386 - CONTA: ©0010000200086329028
TIPO DE CONTA; Conta Corrente

Notificacao envliada em: 25/11/2022 - 89:42:56

DOCUMENTO: 112519
AUTENTICACAQ SISBB: 9.F3F.647,.81B,.EBE.7A3

Central de Atendimento BB
4864 0881
Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.

SAC BB

2808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

e5ea 729 5678

Reclamacoes mnmac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
agea 729 PeBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaan
e putros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60,931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARACA

Declaro para fins de prestagdo de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funcionaria abaixo discriminados foram deduzidos a segunda parcela do 13° salario:

N° Especificagio Natureza Valor
01 Roseli Nazareth de Souza 2% parcela 13° R$638,31
Total: R$638,31

Cgp‘g&\ O 2 /C («é“#hgﬂr/

Elza Maria de Carvalho Querido ‘ Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110- X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



Cial informatics

" CNPJ/CEI 45383682000132

1.650,00

1.812,50 121,00

Empresa; SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Saléarios

Enderege: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 12/22 - 13° Salario 2° Parcela g
Céaigo Nome do Funcionario CTPS CBO Funcao C. Custo E
0060 ROSEL! NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAIS C.C.. W
- : =
Coéd [ Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos %l

| B s . - o il | L ) ‘
| 0001 13° SALARIO 11,00 1.512,50 | &
| 5002 | 1% PARC. 13° SALARIO - 758,25 756,25 =
| ge01 | INSS. 009,00 11794 =
(]
e
{ = ]
<1
=
=
=
| 3
=
| 2
wI
=
| &
[
o
=
a
o
o
=
w
[
i
i o
Total de Vancimentos Total de Descontos | E
1.512,50 874,19 | o
- %
Valor Liguido 638,31 5
Sglério Base Szl Contr INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc IRRF Faixa lrrf 1=

1.512,50

JoNaRd 7

PESINATURA DO FLNI

@0(![«'/%5@*./}

OIATA

25117127




If E l S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 18/11/2022 - 14:44:10

FUMDD UF SamaNTA 00 TENMPD OF STRVED

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAC SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA {0012)31331835
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAC 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
839 1 25.868,22 9 8
08-COD RECOLHIMENTO  {09-D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAC/TIPO {8) 11-COMPETENGIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 45.383.692/0001-32 11/2022 07/12/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A BECOLHER
i 2.068,45 6,00 2.069,45
i

“ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DiA 07/12/2022**

| 8584006000205 694501792216 207671050842 538369200011 _I AUTENTICACAD MECANICA

_ l 5 (GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
- - GERADA EM 18/11/2022 - 14:44:10
FLADE 08 TERACTA T TEMPS 02 SEVED

GFiP - SEFIP  8.40

21-HALAC SOCIALNOME 02-D00/ T ELEF ONL
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA {0012)31331835
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-C10DE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
538 1 25.868,22 9 8
28-CO0 NECCLHIMENTS  |08-ID RECOLHIMENTD 10-INSCRICAC/TIPO (8} 11-COMPFTENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 45.383.692/0001-32 11/2022 07/12/2022
i‘uS-DEPOSITD + CONTRIB SOCIAI 11-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2.069,45 0,00 2.069,45

*"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2022™*

F

[ 858400000205 694501792216 207671050842 538369200011 | AUTENTICACAO MECANICA

AR

RIREIRR




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/11/2622 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89.17.41
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio FGTS ARRECADACAO GR

Codigo de Barras 85840000020-5 69450179221-6
20767105084-2 53836920001-1

Data do pagamento 25/11/2022
CNPJ/CEI/CPF 45383692/0001-32
COMPETENCIA 11/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO B7/12/2822
VALOR DEPOSITO 2,069,45
Valor Total 2.069,45

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao
de seguran¢a e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitide
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

25/11/2022 09:10:53
25/11/2022 09:17:41

Transagao efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.




. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

L OMNPY Razé&o Secial
L 45.383.692/0001-32] [SERVICO SOCIAL AMCR E LUZ DE GUARATINGUETA 7 _ ]

P G A ARG ‘I

Ta o6 Vensimoni ruameng de Dacimeto
i 30M1 1120221 [ 20/12/2022 | ( 07.01.22322.97469814

(lRRE FOLHA SALARIOS - MARCILEIA

SS!CaEu Contribuinte - 5469 - SP

da Documento da Arrecadagio

Cadigo  llenominagdo Principal Miuita Juros Tatal
| 8561  IHRF - RENDIMENTQ DO IRABALHG ASSALARTADO 56, 04 -
27 IRRF - RD TRB ASSAL FAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
Fa 1172022 vencimento 206/1272022
¥otais 60,84 8,60 v, 08 86,04
{
i
i
1
\N SENDA (Versda5.1.1) Pagina. 1/1 18/17142022 14:08:00 j
858200000007 600403862232 540701223228  S7469814536 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

r"s%é?b'o_ouoo 7 60(}4038‘223 2_] 54070122322 8] 1_974693 745365 | CNPRL: 45.382.692/0001-32
m EH il ‘ Numera:  07.01.22322.5746981-4
I I '| ﬁ l‘l ”| HI | 1 | , |‘ Pagar até: 20/12/2022

l ' i I ' i % | Vialar RO N4

Q00114




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/11/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9.17.42
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85820000000-7 68040385223-2
54070122322-8 97469814536-5

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 25/11/2022
Numero do Documento 97.01.22322.9746981-4
Valor Total 60,04

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Aten¢3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguran¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFO87345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

25(11/2022 09:12:32
25/11/2022 09:17:41

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



_—

;Db ] Documento de Arrecadacgaco
' Receita Federal de Receitas Federais

A Raao Sccial N
{45.38&692)’0001-32} SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA j
ff?ﬁ"'c-:"-.;df.) e Anueagde CData de Veroimento ) Mumezro de Cosumendu

L 311 2/2022} [ 20/01/2023 ] [ 07.01.22322.98251 76-6] -

IRRF.FOLHA 13 SALARIO 2022-MARCILEIA

Sicalc Contribuinte ~ 6469 - SP

- Compeéiéﬁo:dﬁ -qu:umqrito de Arrecadacao

Cédige Denominagie Principai Multa Juros Total
! 9561  IRRF - RENDIMERTC DO TRABALHO ASSALARIADC 43,71 Az, 71
E g7 IRRF - RD TRA ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
: Fp 12/2022 Vencimenro 20/01/2023
! Totais 43,71 9,00 e, a0 4z, 71
i
;
1
i
i i
:
i
; H
\ SEMNDA {Versgob.1.1) Pagina: 1/1 1BII/2042 14 36.46_/{
25860000000 4 43710385230 & 20070122322 0 88201766430 7 AUTENTlCAG;\O MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ E5EB0000000 4 | { 45710305250 6 | [[200701223220 | [[982517664307 |  CNPu: 45.383.692/0001-32
AR T

i - ' Pagar até: 20/01/2023

I il IR ‘Ii AR i | l ator o

Jof 0!



Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/11/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09.17.42
6513786513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Codigo de Barras 85860000000-4  43710385238-6
20070122322-0  98251766430-7
Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 25/11/2022
Numero do Documento 07.81.22322.9825176-6
Valor Total 43,71

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

25/11/2022 09:13:46
25/11/2022 09:17:41

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.




~

de Receitas Federais

> D to de Arrecadaga
& . ocumenio age Arrecadacgao
ﬂv Receita Federal

[ GNP (Razéc Soaial \'
. 45.383.692!0001-32] {SERVICO SOCIAL AMOR E 1.UZ DE GUARATINGUETA )i
[ Tesieio A3 ARIFACED [iziz de Venorwents \‘\ {’N\]mnm do Donurenta

\ Novembro/2022 [ 20/12/2022) | 07.16.22322.990041 2-2}

[ {Fservactes
I N°® Recibo Declaragdo: 50000090504939

[ Docume:__atp de Amecadagio

Cadige Denominagdo Principal

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADO/AVULSO 1.448,50
02 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

;f FA:11/2822 Vencimentn:20/12/2627

Torais 1.448, 50

SENDA (Versao:b.1.1) Pagina: 1/1

Mutta Juras Totat

1.448, %6

1.448,56

1871112022 15:02:46 p

85810000014 & 48500385223 1 54071622322 9 99004122235 3

AUTENTICACAC MECANICA

{"85810000014 5 | | 485003852231 | [ 54071822322 9 | [ 59004122235 3 |

IR AT ]

i
1
1
i

x

CNP.:

Numero:

Pagar até:

Valor:

45.383.€92/0001-32
07.16.22322.9900412-2
20/12:12022

1.448,50




~agamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
25/11/2022 -  AUTO-ATENDIMENTOQ - 89.17.42
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52e-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000014-5  48500385223-1
54071622322-9  990084122235-3

Agente arrecadador: CNC ©@1 Banco do Brasil 5.A.

Data do pagamento 25/11/2022
Numero do Documento ©7.16.22322.9900412-2
valor Total 1.448,58

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorie Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacao esta sujeita a avaliacao
de seguranca e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFOB87345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

25/11/2022 09:15:31
25/11/2022 09:17:41

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



7571112022 09:06

SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

NUmero da Nota

40
'Data & Hora de Emissao
25/11/2022 09:06:07
Cadigo de Verificagao -
9FGD-N7W9

'Série

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARATINGUETA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

NE

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ: 042.921.138-40 Inscrigao Municipal: 13473601
Nome/Raz&c Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Enderego: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail; gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPF/CNPJ: 45.383.692/0001-32 Inscricac Municipal: 13165501
Endsreco: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 25/11/2022, EM GUARATINGUETA - SP
HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE NOVEMBRO DE 2.022

Valar do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquola (%) Valor do 1SS (R§)

R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 3,00 30,00

Desconto Cond. Retengdo INSS Retengdo PIS Retengao COFINS Retengéo CSLL Retengao IRRF Qutras Retengdes
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenlicidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeilura.

https://pmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratinguetalissanline/imprimir/imprimir.nfse_pmguaratingueta.php?hash==AFVx4mVFRWYW1mTW...

1M



<

Transferéncia entre contas diversas

G336250950449142012
25/11/2022 09:55:04

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome NILTON DE JESUS G BARRETO
Agéncia B8513-7

Conta corrente 210912-3

Valor 1.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/11/2022 09:53:36

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

25/11/2022 09:55:04

Transagdo efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.



MZUZZ 09:09 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

PREFEITURA MUNICIPAL DE a7
| GUARATINGUETA i & Fiora do Ervissio
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 25/11/2022 09:09:01
‘ 'Cadigo de Verificacao *
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E QQGO-RO9C
Séie .
NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 042,921,138-40 Inscrigdo Municipal: 13473601
Nome/Razdo Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endereco: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

CPF/CNPJ: 45.383.692/0001-32 Inscrigao Municipal: 13165501
Endereco: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipio: GUARATINGUETA UrF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 25/11/2022, EM GUARATINGUETA - SP
PRIMEIRA PARCELA DO DECIMO TERCEIRO SALARIO RELATIVO AOS HONORARIOS CONTABEIS PRESTADOS NO AQ ANO DE 2.022

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliguola (%) Valor do IS5 (R5)

R$ 500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 500,00 3,00 15,00

Desconto Cond. Retengao INSS Retengdo PIS Retencdo COFINS Retengéo CSLL Retengéo IRRF Outras Retengdes
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA =R$ 500,00
OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

https://jpmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratingueta/issonline/imprimir/imprimir.nfse_pmguaratingueta.php?hash==AFVxI1VrdWMWdITWFW... 1/1



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome NILTON DE JESUS G BARRETO
Agéncia 6513-7

Conta carrente 210912-3

Valor 500,00

Destinagdo 0

Data Neslta data

Assinada par JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/11/2022 09:53:53

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transacio efetuada com sucesso.

25/11/2022 09:55:04

Transagao efetuada com sucesso por; JF087345 LUZIA PAULA M REIS.
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ALTERAGAO DE CONTRATO DE PRésrAcAo DE SERVIGOS CONTABEIS

Pelo presente instrumento Particular de Contrato de Prestacdc de Servicos, de um lado, NILTON DE JESUS
GABY BARRETO CPF 042.921.1138-40, escritério contabil estabelecido & Rua Francisco 5antos Reis n2 801
salas 04 e 05 bairro do Pedregulho em Guaratinguetd SP, representado pelo seu titular  Nilton de Jesus Gaby
Barreto, inscrito no CPF sob n2 042.921.138-40, , doravante denominado CONTRATADO, e de outro lado SERVICO
SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA, estabelecida na Rua Castro Alves , n® 36......, CEP 12.500-130..., Centro,
inscrita na CNPJ sob n® 45.383.692/0001-32, neste ato representada por seu representante legal, adiante
denominada CONTRATANTE, tem justa e combinade celebrar o presente contrato, o qual se regerd pela legisiagcao
vigente e, em particular pelas seguintes cidusulas e condigdes.

CLAUSULA PRIMEIRA: Altera-se a clausula segunda do contrato de prestacdo de servigos,
passando a mesma a ter o seguinte teor:

DO PRECO

CLAUSULA SEGUNDA: Para a execugdo dos servigos constantes da CLAUSULA PRIMEIRA, a CONTRATADA cobrara
honorarios mensais e valor de RS 1.000,00 (Hum mil Reais), os quais dever8o ser pagos até o Ultimo dia Gtil de cada
més, no escritorio da CONTRATADA ou outro local por ela designado.

Guaratinguetd SP, 03 de Janeiro de 2.022

aa. %o (¢ S )
SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

Elza Maria de Carvalho Querido - Presidente
CPF 026.171.478-35 RG 23.137.110

Nilton esus/Gaby Barreto — Contador
CRC 0-3 CPF 042.921.138-40

Testemunhas:

\’&OOOXJ A sl

Vera Lcia Honbrato de Oliveira RG 12.418.013-9
|
"
i\ ”
i i

7

lose Sidney Campoiﬂ ra RG 15.699.152-4
T 7
S

/

Pégina | 1



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60,931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — L.ei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32

Rua Castro Alves, 36

Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP

E-mail: sesal.crechei@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020
INSTITUICAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO:

02 de Dezembro de 2022

VALOR RECEBIDO: R$22.027,33 - 12° Prestacao

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08

No. DO PROCESSO DE PRESTAGCAO DE CONTAS: 03
No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL

Secretaria Municipal de Educagdo
Guaratingueta - SP

PROTOCOLO

Data: X1/ 7 L2

Recebi.. &?JWS

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACC!ES NATUREZA COMPENSACAO BRUTO DESC LIQUIDO {
01 | 13/12/2022 13/12/2022 Banco do Brasil Tarifa Débito R$63,00 RS63,00 |
02 | 19/12/2022 19/12/2022 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$2.066,76 | R$167,76 R$1.899,00

| 03| 19/12/2022 19/12/2022 Jessica Bianca Aparecida de Lima Silva Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 R$1.844,00
04 | 19/12/2022 19/12/2022 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$2.006,31 | R$162,31 R$1.844,00
05 | 19/12/2022 19/12/2022 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga Holerite Transferéncia | R$2.970,44 | R$325,44 R$2.645,00
06 | 19/12/2022 19/12/2022 Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia | R$1.722,07 | R$240,07 R51.482,00
07 | 19/12/2022 19/12/2022 Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
08 | 19/12/2022 19/12/2022 Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia | R$1.650,32 | R$130,32 R$1.520,00
09 | 19/12/2022 19/12/2022 Sueli Natalia de Souza Montemaor Holerite Transferéncia | R$1.870,12 | R$150,12 R$1.720,00
10 | 19/12/2022 19/12/2022 Thamires Thays Viana de Oliveira Moraes Holerite Transferéncia | R$1.721,77 | R$136,77 R$1.585,00
11 | 19/12/2022 19/12/2022 Nilton de lesus Gaby Barreto NFE: 0042 Contador Transferéncia | R51.000,00 R$1.000,00
12 | 19/12/2022 19/12/2022 Nilton de Jesus Gaby Barreto NFE: 0043 Contador 22parc 132 | Transferéncia | R$500,00 R$500,00
13 | 19/12/2022 19/12/2022 Fgts Encargo Débito R$1.989,24 R$1.989,24
14 | 19/12/2022 19/12/2022 Darf Encargo Débito RS$60,04 R$60,04
15 | 19/12/2022 19/12/2022 Darf INSS 132 Encargo Débito R$1.256,74 R$1.256,74
16 | 19/12/2022 19/12/2022 Darf Encargo Débito R$1.448,50 R51.448,50
17 | 19/12/2022 19/12/2022 Banco do Brasil Tarifa Pix Débito R$50,00 R$50,00
TOTAL: R$24.103,39 | R$1.611,87 | R$22.491,52




SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12,500-130 — Guaratinguetad - SP
E-mail: sesal.creche(@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentacgao
comprovada da aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 22.027,33
(vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta e trés centavos) em 02 de Dezembro de 2022, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840 de 18 de maio
de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criangas; contabilizados conforme
legislagdo em vigor.

N°. de documentos relacionados:17

Valor recebido:R$22.027,33

Total da despesa comprovada:R$22.491,52
Tarifas Bancarias:R$113,00

Recursos Proprios:R$153,30

Resgate Aplic. Automatica: R$197,89

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que
a documentacao acima relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos — R$22.027,33 (vinte e dois mil vinte e sete reais e trinta
e trés centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2022.

Guaratingueta, 21 de Dezembro de 2022

g..j‘;?cu G 4 g:/Ei »b Lo {/60" ' % (é(/

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG:23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP
E-mail: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratinguetd, 21 de Dezembro de 2022.

DECLARACAQ

Declaro para fins de Presta(;ao de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os rec1bos apresentados,
referem-se & servi¢os necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo $6 0 que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

g])(’j_\— Ay & Uti( _/(/ (At ,__'f_»;"c)

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Maroita Reis
PRESIDENTE TESQUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97
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Al informiaios

CNPJ/CEI: 45383€92000132

DECLARO TER RECERIDO & IPORTANC b2 LD

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO FPeriodo: Dezembro/2022
i Cddigo Nome do Funcicnaric CTPS c80 Fungao ~ C.Custo |
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.
Cac Descricao - Referéncia Vencimantes Descontos.
0001 SALARIO BASE 30.00 1.721,72
0307 QUINQUENIO | 4 344,32
| 8891 | LN.8.S. C0%,00 167,76
| 986 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 072
4 |
: - '
|
| a
| |
} ‘ - - —
. Total de Vencimantos ‘Totzl ce Descontos
2.066,76 167.76
; Valer Liguido 1.888.00
Er Sz Conr INSS Base Calc FGTS FGTS do més Base Calc IRRF  Fama It
2.066.04 2.086,04 165,28 ‘
" CNPJICE! 42383652000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Rscibo de Pagamento de Salérios
Endersga. RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Dezembro/2022
Céodige  Nome do Funcionario CTPS CBO Funcao C. Custo
| Oc4s JESSICA BIANCA APDA DE LIMA SI 0081102/00374-SP 371410 MONITCRA CC.:
[ Cdéd | * Descrico Referéncia Vencimentos Descontos
| B e b - T e -~ ” ) I
0001 | SALARIO BASE 30,00 2.008 43
9es1 | LNSS. | 008,00 162,31
jeieielsy ARREDONDAMENTO DO MES | 0 088

al Conr INSS
2.005 42

Total de Descontos

| Total de Vencimentos
' 2.008,31 162.31
| Vaior Liguido 1.844 .00
|
= | s
Base Calc. FGTS FGTS do més Base Céic IRRF Faixa Irrf

2.005,43 180,43

CEC LAk 0 TER REC ERIDG A PO RTANT LS LIQUI0E DIECRIMIBATS HESTE RECIEQ

17 DESCRIMINADA HESTE RECIRO

“CQ( ha e

-
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28"

el

b=

Iz

o

A/ 20

ASSIMATURA D0 FUMCIOHARIC

AR GINATURA [0 FUNCIDNARID



(G3331909465209081
19/12/2022 10:02:10

g ! Emissao de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA ‘
19/12/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:5@:33
651306513 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2022
NR. DOCUMENTO $ 550.306.000.061.028
VALOR TOTAL 1.899,80

#xx*+%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA PAULA RODRIGUES MURAT

AGENCIA: 2306-9 CONTA: 61.028-3
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520
NR.AUTENTICACAO 8.596.68D.85E.75E.28F

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.

g | G3331909465208081
| Emissao de comprovantes - 30 nivel 19/12/2022 10:02:43
EmpREss |

19/12/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:50:33

651306513 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2022
NR. DOCUMENTO 556.513.000.0828.852
VALOR TOTAL 1.844,00

&%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JESSICA B APARECIDA LIMA

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 28.852-6
NR. DOCUMENTO 556.513.000.801.520
NR.AUTENTICACAO 9.C84.7CC.600.FRA.D51

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



Crab informatica

" CNPJICE! 4£383692000132
{ Empresa; SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Szlarios )
1 Endersgo: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Pericdo: Dezembro/2022 = |
I = - - - [
Codigo Nome do Funcionaric CTPS CBO Fungdo C. Custo %
! 0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.: w o
T Caa Descrigao Referéncia Vencimentos Desconios é _%'
0001  SALARIO BASE 30,00 2.005.43 5 J g
| 9991 LN.S.S. 002.00 162,31 | = b :__E
gg66 | ARREDONDAMENTO DO MES C 0,88 é
- L
a =
s D
ERE Y
=_[ e
Z
—
oz
lx
z »
o 1
z X
vl
= ""\J’ch.
b ) | Totl g2 Vencimentos Totai de Descontes | é NE
3 2.008,31 16231 | o ol
% - : g SN
: 3 <
£ Valor Liguido 1.844 00 a [
é Selario Base Sazl. Contr. INSS Base Céic. FGTS FGTS comés Base Calc. IRRF Faixa Irrf =
W 2.005,43 2.005.43 2.005.43 160,43 ‘
CNPJ/CEI 45383692000132 .
| Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Saldrios i
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Dezembro/2022 g
" "Codige  Nomedo Fungionaric ) cTPS CBO Funcao " C. Custo E
| 0058 MARCILEIA AP VIEIRA ROIS FRANC 086037/00185-S0O 239405 COORDENACORAC.C.: w =
i e L ik - - I
Céd. Dascricio Referancia Vencimentcs Dascontos a o LE
ey STt B jL__n S = =
0001 SALARIO BASE 30,00 2.970,00 Z =
9891  ILN.SS. 012,00 26540 = z |
9994 | IRRF. 007,50 8004 = e
©g06 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,44 2 -
e
{ = s
‘ ‘ 3 :—_
| E t
= |
| =
| a :%
s &
&N
"
- Toil de Vencimanics Total de Descentos 1 - |'g
2.970,44 32544 o |
| 1% T
i Valor Liquide 2.645,00 S ‘_‘J
Szlaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS clz‘o més Base Célc. IRRF Faixa frrf =
2.570,20 2.870.00 2.870,00 237,80 2.704 .60 |




B

Emissao de comprovantes - 3o nivel

(33331909465209081
19/12/2022 09:59:30

EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/12/20622 - AUTOATENDIMENTO - 09.59.31
65137686513 oee4

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

ID: EQPP000R6G20221219123788510566171

CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.844,00
TARIFA: 10,00
DATA: 19/12/2022 - ©9:51:48
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Liliane C Querido

CPF: **=*_145.808-**

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2001 - CONTA: ©9000000000794188757
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 121985

AUTENTICACAOQ SISBB: 8.24D.CEC.8BC.BB2.71A
2 G3331909465209081
Emissdo de comprovantes - 3o nivel 19/12/2022 10:00:15
mr
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.16
6513706513 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

ID: EG000000020221219123751634948141
CNPJ DO PAGADOR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 2.645,00
TARIFA: 10,00
DATA: 19/12/2622 - 99:52:01
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: ***,742.088-**

CHAVE PIX: +5512981578657

INSTITUICAO: 90360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @306 - CONTA: 12880000007585598484
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

DOCUMENTO: 1219@6

AUTENTICACAQ SISBB: 3.1E5.B70.1D9.94F.26B
Central de Atendimento BB

4004 aBel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

es8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
=tandimento



- CNPJIC

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, (038 - CENTRO

E1:4£383692000132

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Dezembro/2022

J

o
k=)
| Codigc  Nome do Funcicnario CTPS CcB80 Funcao C. Custo ]
| 0081 FPAOLA DA ROCHA PEREIRA 078853/0374-5P 371410 MONITORA C.C. i o
; - b= =
Caa. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos g ‘2§
Ol e - =i 01 | s S = it =
0001 SALARIO BASE 30 1.721,72 %r =
| 8231 VALE TRANSPORTE 8 10330 = =
= (T
| 9891 INS.S. ‘ 005,00 13877 2 Ao
8998 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.35 s .32
‘ b= e
P —
: 5 3 T
=T o
z =
1§
| E
=
' |
| S !
I
B *
| | I g
| o
- | | & !g
. Total de Vencimentos Total de Descontos é ) X I
£ ‘ 1.722,07 24007 | = T
z T r gt
E [ Valor Licuico 148200 o __G:q
) _ |8
5 Szlario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Cilc. IRRF Faixa lrf
i 1.721,72 1.721.72 T2t 72 137,74 |
‘ 2Ll b | -
| CNPJICE: 4£383692000132 R
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Dezembro/2022 E
. LG
Cadigo Nome do Funcionério CTPS CBO Fungao C. Custa ﬁ
0047 RAFAELA APDA CANDIDC PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: w &
[ Ccod Descricio 3 | Referéncia Vencimantcs Desconios E E L5
[ oy = i 3 A o =
| 0001 SALARIO BASE 30,00 172172 ‘r { %
| 9891 IN.S.S. 008.06 | 136,7 =
5996  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.05 *
| &
a
| N
| \ fI.'
-—
= \°
‘ o
| =y
Ef
o
| [
| <
2 Xy
@
P S
o e
\ = L A& a
= | Total de Vencimertos Total de Descontes é -t}\& a
2 , 1.721,77 136,77 = -
E e g el
E i Valor Liguico 1.585,00 g 3
=y ) =
B sewm Sal Contr. INSS Base Calc FGTS FGTS oo més 2se Caic IRRF  Faixa Inf
I 1.721.72 1.721,72 1.721.72 137,74

%




(G3331809465209081
19/12/2022 10:00:43

g | Emissao de comprovantes - 3o nivel
EmPRESA |
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.44
6513786513 20081

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

ID: E©Be0000020221219123842434494090
CNP] DQ PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.482,00
TARIFA: 10,00
DATA: 19/12/2022 - ©9:52:17
DESCRICAQ: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Pacla Rocha Pereira

CPF: *** BR9,678-**

CHAVE PIX: 47186967809

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER {BRASIL) S.A
AGENCIA: 3146 - CONTA: 000P2000000210849459
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

i

g G3331909465209081
1 Emissio de comprovantes - 3o nivel 19/12/2022 10:03:14
EMPRESS

19/12/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:50:33

651306513 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/20822
NR. DOCUMENTO 550.131.000.0968.207
VALOR TOTAL 1.585,00
*#d%k%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RAFAELA A CANDIDO PEREIRA

AGENCIA: 0131-7 CONTA: 68.207-1
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520

NR.AUTENTICACAO E.76B.232.CE3.6A3.BC3

Transacao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



CNPJI/CEL 4£383652000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

1.870,00 1.870.00 1.870,00 149,50

Enderego: RUUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Dezembro/2022 g
| Codige Nome do Funcicnario - R CTPS Cz20 Fungio C. Custo E
| 0c80 ROSELI NAZARETH DE SOUZA 0016246/00107-SP 371410 SERVICOS GERAIS C.C.: w o
[ Ccoéd | Descrigae R ~ | Referéncia | Vencimentos Dascontos i QE
————— ———— i : = 2
| 0001 | SALARIO BASE 20,00 1.650,00 % &( =
| 8881 | INSS. 008,00 13032 2 W\ Z
| 2996 ARREDONDAMENTO DO MES o 0,32 % % "D"
| | [} ]
I o e
I | 5 =
I o |
= te |
z :
: Q
il
&=
i Z
! =
| T
| S o
f==1
a oY
; . o~
L ' - 2 i3 ‘ = - oV IE
| Totzl de Vancimentes Total de Dascontos & < g
g 1.650,32 13032 o s
5 g O
Z Valer Liguido 1.520.00 E ‘ﬂi
E Szlario Base Szl Contr. INSS Base Calc FGTS FGTS do més Base Caic IRRF  Fama i |
1.650,20 1.650,00 1.650.00 132,00 ‘
CNPJ/CE| 4£383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
| Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Dezembro/2022 2 '
|L Codige Niome do Funcionano - CTPS CBO Fungao C.Custo L‘Lﬁ
f 0053 SJELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO 53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.: fﬁ = i
f Cod. | ' Descricao | Referéncia Venzimentos q Descontos & Z |
b 4 —— = Y T = = ISR z
| 0001 SALARIO BASE 30,00 1.870,00 p =
(=
5591 LN.S.8. 008.00 150,12 § 5
9996  ARREDONDAMENTGC DO MES 0 0.12 12 Ldls
2 3z
| . = Z
; ' = Z
= =
= @
= s
L i
o
E
| =
. :
| b
! 5 o
2 D
: ooy
' o
- : S =
- FELIZ ANIVERSARIO Total de Vencimentos | Totzl de Descontos b= g
8 =AY 1.870,12 15012 5 ™|
£ - £ O
3 \zlor Liquido 172000 = =y
- | B £
G Szlario Base §al Contr INSS Base Calc. FGTS FGTS de més Bzse Célc. IRRF Faixa lrrf



g l (G3331909465209081
s - Emissao de comprovantes - 3o nivel 18/12/2022 10:01:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.01.16
6513706513 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

ID: EBBéOBGBBZGZ21219123938383546846

CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.529,00
TARIFA: 10,80
DATA: 19/12/2022 - 89:52:43
DESCRICAQ: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPF: *=**_526,198-**

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAG: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: @500 - CONTA: £0008000000081090631
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 19/12/2822 - @9:52:46

DOCUMENTO: 121908

AUTENTICACAO SISBB: 7.696.D17.16A.C00.F22
g i o= G3331909465200081
l Emissao de comprovantes - 3o nivel 19/12/2022 10:03:50
EMPHESA
19/12/2622 - BANCO DO BRASIL - ©9:50:33
651306513 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2822
NR. DOCUMENTO 556.513.000.028.404
VALOR TOTAL 1.720,00

#*%x*¥* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUELI N SOUZA MONTEMOR

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 28.484-1
NR. DOCUMENTO 556.513.0800.601.520
NR.AUTENTICACAO 6.219.AD9.5C1.016.5C4

Transacao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



| CNPJICE!: 4£383692000132

| Empresa; SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Endereco: RUA CASTRC ALVES, 036 - CENTRO

Gl intormetica

Periodo: Dezembre/2022

Recibo de Pagamento de Salarios

Codigc  Nome do Funcicnario cTes CBO  Funcao C. Custo
00589 THAMIRES THAYS V OLIVEIRA MORA 021817/00383-SP 371410 MONITORA C.C.:
Cod ac Desclico Referéncia | Vancimentos Descontos
a1 SALARIO BASE 30 1.721,72
9881 I.LNS.S. 009,00 138.77
9ga8 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.05
|
|
|
|
-Tc_tal de Vencimentos Totai e Descontos
1.721.77 136,77
Valor Liquide 1.585,00
Szlario Base Sal. Contr INSS ~ Base Calc. FGTS FGTS do més Bzse Czlc. IRRF Eaixa lrrf

1.721,72 1.721,72 1.721,72 137.74

DECLARD TER RECEBIDG & hPORTANT

U,

ESTE RECIE

SIMATURA DO PUNEIONARDD

A LIOLIDA DS CRIMINAD

1o

h 4
AT




(G3331909465209081
19/12/2022 10:01:34

g | Emissao de comprovantes - 30 nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.01.35
6513706513 2003

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

ID: EBéBBBBBO2BZ21219124119292939214

CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.585,00
TARIFA: 16,08
DATA: 19/12/2022 - ©9:52:58
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Thamires T V Santos

CPF: *** 028,008-**

CHAVE PIX: 46192800898

INSTITUICAD: 090368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9386 - CONTA: 90018000000000329020
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 121509
AUTENTICACAO SISBB: 4.DBE.873.CBB.4D7.B42

Central de Atendimento BB
4004 9801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08008 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

p86e 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS,



SIAP GEOQ - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

fﬁﬂil2022 10:27

Niimero da Nota

PREFEITURA MUNlClP!\L DE 43
> . 4 GUARATINGUETA | Datz & Hora ds Emissan
A 1." SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 19/12/2022 10:27:27
N w, | | Cédigo de Verficagao *
\-'\3__ .'Ln NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E B5J1-K5A7
.3 ; Série o
[ NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 042.921.138-40 inscrigdo Municipal: 13473601
Nome/Razao Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Enderaco: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPFI/CNP): 45.383.692/0001-32 Inscrigao Municipal: 13165501
Enderego: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail. gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVIGCO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

DESCRIGAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 19/12/2022, EM GUARATINGUETA - SP
SEGUNDA PARCELA DO DECIMO TERCEIRO SALARIO 2.022 RELATIVO ADS HONORARIOS CONTABEIS PRESTADOS NO ANO DE 2.022

Valor do Servigo Deducoes Descanta Incond Base de Calculo Aliguota (%) Valor do ISS (R$)

RS 500,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 500,00 3,00 15,00

Desconto Cond Retengdo INSS Retencao PIS Retengdo COFINS Retengao CSLL Retengdo IRRF Outras Retengoes
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = RS 500,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura

https://pmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratingueta/issonline/imprimir/imprimir.nfse_pmguaratingueta.php?hash==AFVxIVGRWYWZISWVV _ .

m



(G3331909465209081
19/12/2022 10:04:53

s Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
19/12/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:58:34
651306513 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2822
NR. DOCUMENTO s 556.513.000.210.912
VALOR TOTAL 500,00

#**x*% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NILTON DE JESUS G BARRETO

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 219.912-3
NR. DOCUMENTO 556.513.0@0.001.520
NR.AUTENTICACAO 4.022.65F.9@E.B6E.75C

Transagao efetuada com sucesso por: JF0§7345 LUZIA PAULA M REIS.




A TO712/2022 10:24

SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE i
- 2 { GUARATINGUETA Data e Hora de Emissdo
! ?‘.’ [ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS 19/12/2022 10:24:32
N W, ! 'Cadigo de Verificagdo *
‘:’ .'t.w NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E 6Y80O-NSNK
& 'Séris
NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 042.921.138-40 Inscrigie Municipal: 13473601
Nome/Razao Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endersca: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICQOS
Nome/Raz&o Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPF/CNPJ: 45.383.692/0001-32 Inscrigac Municipal: 13165501
Endereco: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

DESCRIGAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 19/12/2022, EM GUARATINGUETA - SP
HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE DEZEMBRO DE 2.022

Valor do Servico Deducoes Desconto incond. Base de Caloulo Allguota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 1.000,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.000,00 3,00 30,00

Desconto Cond Retengdo INSS Retencao PIS Retencao COFINS Retengao CSLL Retengdo IRRF Outras Retengoes
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00

OUTRAS INFORMAGOES

https://pmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratingueta/issonline/imprimir/imprimir.nfse_pmguaratingueta.php?hash==AFVxIIVFp1RWZkSWVVb. ..

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura

11



(G3331908465209081
19/12/2022 10:04:21

g Emissdo de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA
19/12/2822 - BANCO DO BRASIL - ©9:50:34
651306513 SEGUNDA VIA ee01

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2022
NR. DOCUMENTO . 556.513.000.2109.912
VALOR TOTAL 1.000,00

#*x&x%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NILTON DE JESUS G BARRETO

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 210.912-3
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520
NR.AUTENTICACAO E.9C2.897.34C.B71.8DE

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



& grby conthAbil

ALTERAGAO DE CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTABEIS

Pelo presente instrumento Particular de Contrato de Prestagdo de Servios, de um lado, NILTON DE JESUS
GABY BARRETO CPF 042.921.1138-40, escritério contabil estabelecido & Rua Francisco Santos Reis n? 801
salas 04 e 05 bairro do Pedregulho em Guaratinguetd SP, representado pelo seu titular  Nilton de Jesus Gaby
Barreto, inscrita no CPF sob n? 042.921.138-40,, doravante denominado CONTRATADO, e de outro lado SERVICO
SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA, estabelecida na Rua Castro Alves , n? 36......, CEP 12.500-130..., Centro,
inscrita no CNPJ sob n® 45.383.692/0001-32, neste ato representada por seu representante legal, adiante
denominada CONTRATANTE, tem justo e combinado celebrar o presente contrato, o qual se regera pela legislagdo
vigente e, em particular pelas seguintes cldusulas e condigBes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Altera-se a clausula segunda do contrato de prestagéo de servigos,
passando a mesma a ter o seguinte teor:

DO PRECO

CLAUSULA SEGUNDA.: Para a execugdo dos servicos constantes da CLAUSULA PRIMEIRA, a CONTRATADA cobrara
honorarios mensais em valor de RS 1.000,00 (Hum mil Reais), os quais dever3o ser pagos até o ultimo dia Gtil de cada
més, no escritorio da CONTRATADA ou outro local por ela designado.

Guaratinguetd SP, 03 de laneiro de 2.022

Q0. ) K. X /
SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

Elza Maria de Carvalho Querido - Presidente
CPF 026.171.478-35 RG 23.137.110

-

Nilton Wlie"yesus/Gaby Barreto — Contador
CRC 0-3 CPF 042.921.138-40

Testemunhas:

‘*’@ﬁnmj Aac

Vera Licia Honbrato de Oliveira RG 12.418.013-9
i

Y4

i
11

v
ra RG 15.699.152-4
v

7
i

Jose Sidney Cam
1]
/ I

/

Péagina | 1
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7 [3

£ G0 CF DaTANT I TERIPS GF SERVED

GFIP-- SEFIP 8,40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 08/12/2022 - 15:17:55

04 -BAZAD SOCIALNOME

02-DOLTELEFONE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (G012)31231835
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAC CE-OTDE TRABALHADORES 07-ALICUQTA FGTS
639 1 24.865,50 9 8
28-000 FECOLHIMENTO  {09-10 RSECOLHIMENTOC 10-INSCRIGCAC/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-S 45.383.692/0001-32 12/2022 oé/m /2023
l 13-DEPOSITS - CONTRIB SCOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
i 1.989,24 0,00 1.989,24

i

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2023""

[ 858400000191 892401792300 107672050840 538369200011 |

AUTENTICACAQ MECANICA

GO Lamd RTI DD VERPD DE SERVGD

GFiP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 08/12/2022 - 15:17:55

| 07-RAZAC SOCIALNOME

i SERVICO $SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

Cz-DDD/TELEFONE

(0012)31331835

04-SIMPLES 05-REMLINERACAO

03-FPAS

839 1 24.865,50

06-QTDE TRABALHADORES

G

07-ALIQUOTA FGTS

8

10-INSCRIGACTIPC (8)

08-COD BFECCLEIMENTO 02-1D RECOLHIMENTO

115 017980-9

45.383.692/0001-32

11-COMEETENCIA

12/2022

12-DATA DE VALIDADE

c§/01/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB 5QCIAL 14-ENCARGOS

1.989,24

| 15-TOTAL A RECOLHER i

0,00

1.989,24

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2023"

E 858400000191 892401782300 107672050840 538369200011

|

I

AR RO DS

TR

} ALUTENTICACAQ MECANICA




(G3352011310851511
20/12/2022 11:38:16

g Emissao de comprovantes - 3o nivel
m
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.38.17
6513706513 SEGUNDA VIA 2004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF
Codigo de Barras  85840000019-1 89249179230-0
18767205084-@ 53836920001-1

Data do pagamentao 19/12/20822
CNPJ/CEI/CPF 45383692/0001-32
COMPETENCIA 12/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/01/2023
VALOR DEPOSITO 1.989,24
Valor Total 1.989,24

DOCUMENTO: 121962
AUTENTICACAQ SISEB: 2.512.8E9.AF9.51F.43E

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




O ) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

fC\’F-‘.: (Qazaa Social

| 45.383.692/0001-32) |SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUE !'A

AN

E‘ FEriaUn U Al Blal Oata de Voroimania MName o du Drouwmenty
31/1 212022] [ 20/0112023} [ 0701.22342.5249893.3) r

 IRRF-FOLHA SALARIOS-MARCILEIA J o

: Sicaic Contribuinte - 6469 - SP

Composiéad do Documento do Arracadaga. .

!
%‘Cédigc Jenominagdo Principat Muiita JUres Totai
[ @561 IARF - RENDIMENTO. DO TRABALHO ASSALARLIADO 60,04 63,04
? 37 TRRF - RD TRE ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
34 12/2627 Vencimento 2B/O1/2823 !
, Yotais 50, 64 0,8a @,8a £6, 84
i i
;
i
i
1
{
;
H
i
i
i H
B H
; !
{ H
!
i
i
:
3 H
i
P
i :
2 i
| |
H
‘
‘\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1 0BM2/2022 ~5:07.55 _/'
25800000000 3 60040385230 5 20070122342 4 824989335800 AUTENTICACAO MEC;’-\N iCA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

! sssoooc,cons 37} [ G0040385230 5 ) [ 20070122347 4| [ 624989335800 |  CNPJ: 45.383.692/0001-32

| ! lf i 1! i I i i % Numero:  07.01.22342.8249883-3
i = :

: F l ﬂ 1 Pagar até: 20/01/2023

T (LI | I

R it [s | i : | | \alar RN NA




G3352011310851511
20/12/2022 11:39:27

g I Emissao de comprovantes - 3o nivel
EMpPRESA :
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.27
6513706513 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85800000000-3  60048385238-5
20070122342-4  824989335806-@

Agente arrecadador: CNC @91 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 19/12/2022
Numero do Documento 87.91.22342.8249893-3
Valor Total 68,84

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 121983

AUTENTICACAO SISBB: 8.689.4DD.3C5.9EC. QA3

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




e

de Receitas Federais

. Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal .

Valor Total do Documento

1 l256,74

CNPJ Razéo Social
(45.383.692:’0001-32} SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA ]
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar esta documento até
2022 20/12/2022 07.16.22336.931 9337-9) m
r%sewa;&eﬁ
N° Recibo Declaragao: 50000093396900
13° salario
\

Composigdo do Documento de Arrecadagao

Cddigo Denominagao Principal
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADD/AVULSO 1.256, 74
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO0S - 13 SALARIO
PA:2822 Vencimento:20/12/2022
Totais 1.256,74

k SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1

Muita Juros Total

1.256,74

1.256,74

02/12/2022 11:35:57 >,

85820000012 0 56740385223 7 54071622336 9 93193379740 8

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 858200000120 ] | 56740385223 7 | [ 54071622336 9 | [ 93193379740 8 |

|

CNPJ:

Ndmero:

Pagar até:

Valor:

45.383.692/0001-32
07.16.22336.9319337-9
20/12/2022

1.256,74




G3352011310851511
20/12/2022 11:36:54

# iss3 mprovantes - 3o ni

Lo Emissao de comp nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.36.55
6513786513 SEGUNDA VIA eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85820000012-8  56748385223-7
54071622336-9 93193379740-8

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 19/12/2622
Numero do Documento 07.16.22336.9319337-9
Valor Total 1.256,74

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 1219€1

AUTENTICACAO SISBB: 1.C6E.F98.E71.CC6.AD7

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




b Documento de Arrecadacéo
‘ Receita Federal de Receitas Federais

(AF’ 1 | Razdo Social !
| 45.383.692/0001-32] |SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA j
{F—er atde de ALt pan Daiz o8 Vancimanto {'Nume\:) <0 DoearEno
- Dezembro!2022} L 201‘01!2023] L 07.1 6.22342.8329558-7} :

i
1
|
i
i
i

| Codige Denominagio Principal Muita Juros Tata
11882 COMTR PREV DESCONTA SEGURADQ-EMPREGADO/AVULSC 1.448, 56 1.448,50
: 21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:12/2822 Vencimen:ic:290/01/2023

Totais 1.448,50 1.443,5¢ |
o SENDA (Verssos 1) Faging: 171 DBAH20EE 15:33:18 /;

55830000014 § 486003852304 200716223425  §3205567281 1 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacdo de Receitas Fedefa:s Pague com o PiX
i 65830000(14 § 11 485003852304 | | 200?16223423 i 832955872811 ! CNPJ: 45.383.882/0001-32 Fga
i! li i f J Numero: 07.16.22342.8329558-7

i l ‘ l ‘ ' Pagar até: 20/01/2023
H ' I| | ‘ Valor: 1.448,50




P

|
s |

Emissao de comprovantes - 30 nivel

G3352011310851511
20/12/2022 11:39:48

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.48
6513706513 SEGUNDA VIA peel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85830000014-9  48500385230-4
20071622342-5  83295587281-1

Agente arrecadador: CNC 891 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 19/12/2022
Numero do Documento 07.16.22342,8329558-7
Valor Total 1.448,50

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 121984

AUTENTICACAO SISBB: 5.74B.5DB.475.BA6.22B

Transacao efetuada com sucesso por. JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
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